
Český rozhlas

|||||||||||l||l|l||||||í|||||||||I

SMLOUVA o DÍLO NA STAVEBNÍ PRÁCE

č. 32021l12410l00

Český rozhlas
zřízený zákonem č, 484/1991 Sb., o Českem rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO 45245053, DIČ CZ45245053

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednání:
tel.:

e—m

(dále jen jako „objednatel" nebo „Českýrozhlas“)

a

PRO URBAN s.r.o.
zapsaný v obchodním rejstříku, spisová značka C 30156 vedená u Krajského soudu v Ústí nad
Labem
se sídlem: Prunéřov 389, Kadaň 432 01
IČO: 28409434 DIČ: CZ28409434
zastoupená: Lukášem Tučímem —jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka as„ číslo účtu: 43 — 1738280277/0100

zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „zhotovitel")

(dále společně jen jako „smluvní straný' anebo jednotlivě také jako „smluvní strana")

uzavírají v souladu s ustanovením 5 2586 a nás|, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „02“) v rámci části 2 veřejné zakázky č, j. VZ33_2021

s názvem „Rekonstrukce střechy objektu &. p. 499“ (dále jen jako „veřejná zakázka“) tuto

smlouvu o dílo na stavební práce (dálejen jako „smlouva").

I. Předmět smlouvy

1. Smlouvou se zhotovitel zavazuje zhotovit pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dále

specifikované dílo, a to v termínech. rozsahu a za podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo

bude provedeno ve věcném rozsahu vymezeném touto smlouvou a jejími přílohami,

projektovou dokumentaci (jejíž součástí je ] výkaz výměr) zpracovanou Ing. Arch. Štefanem

Stiskalou zak. číslo MR34/2019 (dále také jako „projektová dokumentace“) a v souladu se

stavebním povolením a rozhodnutími kompetentních orgánů a institucí státní správy a

1/21



5 Český rozhlas
samosprávy, které objednatel předá zhotoviteli. Dílo bude schopné kolaudace, v kvalitě

vymezené právními předpisy a odpovídající příslušným platným i doporučeným normám a

technologickým předpisům.

2. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést pro objednatele následující dílo:

Rekonstrukce střechy objektu, Římská 15, Praha 2, č. p. 499 (dále také jako „dílo") blíže

specifikované v přílohách této smlouvy a umožnitobjednateli nabýt vlastnické právo k dílu na
straně jedné a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla na straně

druhé, to vše dle podmínek stanovených touto smlouvou.

3, Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně seznámil spředanou projektovou dokumentaci i

místními podmínkami a že mu nejsou známy žádné skutečnosti, pro které by nemohl dílo
realizovat.

4. Rozsah plnění zhotovitele zahrnuje zejména tyto náklady a činnosti, pokud to odpovídá

povaze plnění dle této smlouvy:

a) kompletní provedení prací a konstrukcí, včetně provedení prací, které jsou křádnému

provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem

měl nebo mohl vědět;

b) veškeré výkony související s řádným prováděním stavby, jako např. doprava a přesun
stavebních hmot dodávaných zhotovitelem, nářadí, strojů a pracovníků zhotovitele na
stavbu, stavbu lešení a osvětlení pro vlastní práce zhotovitele pokud bude potřebné, odvoz

nepotřebné suti, čištění zhotovitelem znečištěných příjezdových komunikací, likvidaci

odpadů vzniklých činností zhotovitele (doklady o likvidaci odpadů bude zhotovitel průběžně

předkládat objednateli v průběhu výstavby díla), náklady na média a energie, atd.;

c) vlastní vybavení staveniště, jakož i zajištění bezpečného a hygienického provozu na

předaném staveništi, průběžný úklid a udržování čistoty na předaném staveništi a
zhotovovaném díle a zajištění odpovídajícího zabezpečení staveniště, jako je např.

oplocení staveniště, zabránění vstupu neoprávněných osob na staveniště, apod.;

d) zajištění všech povolení a souhlasů potřebných pro vlastní realizaci díla, jako je povolení
záboru veřejného prostranství, výkopové povolení, vytýčení inženýrských sítí, případně

provedení sond za účelem ověření skutečného stávajícího stavu konstrukcí a technického

vybavení apod.;

e) veškerá potřebné a účelná bezpečnostní opatření (BOZP, PO a ŽP), jakož i veškerá

pomocná stavební zařízení a konstrukce, dočasná a provizorní opatření a zaměření

staveniště či pomocných staveb;

f) provedení veškerých zkoušek a testů k prokázání požadovaných kvalitativních parametrů

díla, pokud je vyžadují právní předpisy, technické normy ČSN, ON nebo obchodní

zvyklosti, a dodání příslušných osvědčení, předložení vzorků vybraných materiálů a

výrobků k posouzení objednateli;

g) seřízení a provedení vyzkoušení dodaného zařízení vč. zaškolení obsluhy;

h) zajištění všech potřebných opatření, aby instalovaná zařízení nebyla znehodnocena

provozem na staveništi - např. vyčištění VZT zařízení po zkoušce provozu nebo po

zaregulování a výměna všech použitých filtrů VZT zařízení před předáním díla, zakrytí

instalovaných zařízení a do stavby zabudovaných prvků i konstrukcí před poškozením,
apod.;

2/21



Český rozhlas
]) zpracování technologických postupů (TP), kontrolních a zkušebních plánů (KZP) pro

jednotlivé stavební činností, které předá zhotovitel objednateli tak, aby nebyl narušen

plynulý postup provádění díla. Neučiní-lí tak zhotovitel, nahradí újmu vsouvislosti stím

vzniklou. Zhotovitel musí zajistit objednateli alespoň 5 pracovních dnů na vyjádření
k předloženému TP a KZP;

j) spolupráce s koordinátorem BOZP;

k) zpracování dokumentů, které musí, dle platné legislativy na území ČR, zhotovitel vést

voblastí bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP). Zhotovitel je povinen před

zahájením prací na staveništi předložit plán BOZP, je-li to s ohledem na charakter díla a

způsob jeho provádění vyžadováno platnými právními předpisy (zejména z. č. 309/2006

Sb„ o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízení vlády č.

591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při

práci na staveništích);

I) zpracování návodů na údržbu předaného díla, případně návrhů provozních řádů a rovněž

zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků a veškerých podkladů

potřebných pro kolaudaci (vč. dokladů dle zákona č. 22/1997 Sb.), ve třech vyhotoveních

v tištěné podobě a ve třech vyhotoveních v elektronické formě, ve formátu PDF, popř. ve

formátu MS office, všechny předávané dokumenty budou zpracovány včeskem jazyce
nebo budou opatřeny českým překladem;

m) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby formou jednoho paré kompletní

tištěné dokumentace pro provedení stavby s červeně vyznačenými změnami oproti

předané dokumentaci. U část! dokumentace, které nejsou změnami dotčeny, bude pouze
potvrzeno provedení beze změn;

n) zajištění, aby práce byly prováděny tak, aby nedošlo knarušení nočního klidu,

rozhlasového vysílání a k překročení vyhláškou stanovených hlukových limitů.

. V případě, že je zhotovitel povinen dle specifikace díla uvedené v příloze této smlouvy jako

součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí díla (a

je zahrnuto v ceně díla) a bez jeho dodání není dilo řádně dokončeno.

Rozsah díla dle této smlouvy je pro případ rozporů posuzován v tomto pořadí, pokud se týká.
podkladů:

a) tato smlouva o dílo;

b) předaná projektová dokumentace, kdy textová část má přednost před částí výkresovou;

c) výkaz výměr (soupis prací).

II. Místo plnění

. Místem provádění a předání díla je budova Českého rozhlasu na adrese Římská 15 č. p.

499, Praha 2 Vinohrady.

. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je provozovatelem rozhlasového vysílání, ktere se

uskutečňuje z budovy, kde bude realizováno dílo dle této smlouvy, přičemž toto vysílání bude

probíhat ] během provádění díla. Zhotovitel je povinen dbát na to, aby vlivem činností

zhotovitele nedošlo k narušení rozhlasového vysílání či natáčení.

3/21



E český rozhlas
3. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci, pravidla požární bezpečnosti a vnitřní předpisy objednatele, se kterými byl seznámen.

Přílohou k této smlouvě jsou Podmínky provádění činností externích osob v objektech ČRo,
které je zhotovitel povinen dodržovat.

Zhotovitel se zavazuje uvést místo provádění díla do původního stavu a na vlastní náklady

odstranit vsouladu splatnými právními předpisy odpad vzniklý při provádění díla spolu

s veškerým nevyužitým materiálem. Současně zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje,

že se dostatečným způsobem seznámil s místem plnění díla a je tak plně způsobilý k řádnému

plnění povinností dle této smlouvy.

Ill. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vsouladu s jeho nabídkou ve veřejné zakázce
vtermínech:

3) Zahájení díla dnem účinnosti této smlouvy.

b) Dokončení díla ve lhůtě maximálně 126 dní ode dne účinnosti smiouvy.

Na přesném datu započetí provádění díla a jeho způsobu je zhotovitel povinen se předem

písemně dohodnout s objednatelem. Pokud dojde vdůsledku skutečností na straně

objednatele k prodlení se započetím provádění díla, pak bude o tuto dobu prodlení

prodloužena doba dokončení díla.

Zhotovitel je povinen realizovat dílo vsouladu s harmonogramem realizace plnění, který je

nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha.

Zhotovitel vyklidí staveniště a předá jej zpět objednateli do 10 dnů ode dne dokončení díla. V
případě, že bude zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště, je objednatel oprávněn vyklidit

staveniště sám na náklady zhotovitele, který se mu je zavazuje neprodleně uhradit.

Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za zpoždění, či nedodržení dohodnutých termínů,

způsobených jeho zavíněním, nebo zaviněním jeho poddodavatelů. Smluvní strany se

dohodly, že pokud by v průběhu realizace díla došlo k prodlení s plněním z důvodu

mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných okolnosti, které nastaly bez zavinění

některé ze smluvních stran (vyšší moc), dohodnou prodloužení termínu plnění o stejný počet

dní, po které trvaly tyto okolností, Smluvní strana, která se o takových okolnostech dozví, je

povinna neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu.

IV. Cena díla a platební podmínky

Cena díla je dána nabídkou zhotovitele ve veřejné zakázce a činí 8.374.785,49,— Kč (slovy:
osm milionů tři sta sedmdesát čtyři tisíc sedm set osmdesát pět korun českých a čtyřicet devět

haléřů) bez DPH. Zdanění proběhne v režimu přenesení daňové povinnosti dle 5 92e zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“)„

Specifikace ceny díla je uvedena v přílohách této smlouvy.

Cena dle předchozího odstavce této smlouvy je konečná a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele související s provedením díla a splnění všech povinností dle této smlouvy (např.

doprava materiálu a zboží nutných kprovedení díla, navrácení místa provádění díla do

původního stavu, náklady na likvidaci vzniklých odpadů, cla a jiné poplatky, a další náklady

nezbytné k řádnému provedení díla). Objednatel neposkytujejakékoli zálohy.

4/21



.=_č
3.

eský rozhlas
Úhrada ceny bude provedena objednatelem ve dvou částech, vždy na základě daňového

dokladu (dále jen „faktura") následujícím způsobem:

a) první část ceny díla odpovídající skutečně provedeným pracím a materiálu dodanému do

místa provádění a odevzdání díla do dne 31. 12. 2021, vše oceněné dle přílohy Č. 2 této

smlouvy;

b) zbývající část ceny díla po řádném splnění závazku zhotovitele, tedy po odevzdání díla

objednateli.

Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení zhotovitelem za předpokladu, že k

doručení faktury objednateli dojde do 3 dnů od data jejího vystavení. V případě pozdějšího

doručení faktury činí splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručení objednateli.

Využije—Ii zhotovitel možnost zaslat objednateli fakturu elektronickou poštou, je povinen ji

zaslat v PDF formátu ze své e—mailové adresy na e-mailovou adresu objednatele
fakturace©rozhlas.cz a vkopii na e-mailovou adresu zástupce objednatele pro věcná

jednání dle této smlouvy. Za den doručení faktury se v takovém případě považuje den jejího
doručení do e—mailové schránky objednatele.

Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její přílohou musí být

kompletni rozpis fakturovaná částky a kopie všech protokolů o odevzdání díla (či jeho částí dle

čl. Vl. odst. 2 smlouvy) podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. V případě, že

faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn
fakturu vrátit zhotoviteli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu
lhůta splatnosti neběží a začíná plynout od počátku okamžikem doručení nové nebo opravené

faktury objednateli.

Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje řádně a včas uhradit svým poddodavatelům

cenu částí díla realizovaných těmito poddodavateli ve výši odpovídající závazku zhotovitele &
příslušného poddodavatele, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne zaplacení ceny díla

objednatelem. Zhotovitel je povinen kdodržování obdobne povinností dle tohoto odstavce

smlouvy smluvně zavázat své poddodavatele vůči jejich poddodavatelům.

Zhotovitel je kdykoliv během doby provádění díla a následně do 30 dnů po zaplacení díla

objednatelem povinen na žádost objednatele předložit objednateli smlouvu uzavřenou mezi

zhotovitelem a jeho poddodavatelem, anebo jiné doklady, ze kterých bude vyplývat splnění

povinností dle předcházejícího odstavce této smlouvy. Zhotovitel, jeho poddodavatel či

poddodavatel příslušného poddodavatele jsou oprávněni v takto předložené smlouvě či jiných
dokladech označit ve smyslu 5 504 OZ jejich obchodní tajemství a toto objednateli

znepřístupnit.

Zhotovitel jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není vsouladu s & 106a

ZoDPH tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český

rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s 5 109 ZoDPH za

nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen

za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného

správce daně. odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí

věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádné uhrazenou. Český rozhlas je
povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění

písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel

zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehliveho plátce,

5/21



E. český rozhlas

1.

V. Změna ceny a rozsahu prací

Objednatel je oprávněn nařídit neprovedení některých částí díla (tzv. menepráce) nebo

provedení částí díla nad rámec kvality nebo množství uvedených v této smlouvě (tzv.
vícepráce) vždy tak, aby změna díla byla provedena v souladu s právními předpisy, zejm.

s ustanovením & 222 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Za vícepráce se považují dodatečné stavební práce,

které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla za

nepředvídaných okolnosti, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto

dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původně dohodnutých stavebních

prací, a to za předpokladu, že nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní

zakázky nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou dodatečné
stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

Smluvní strany nad rámec výše uvedených pravidel pro změnu ceny díla a rozsahu prací

sjednávají vsouladu s 5 100 odst. 1 ZZVZ, vyhrazenou změnu závazku smlouvy v podobě

objemových změn rozsahu jednotlivých položek dle výkazu výměr (soupisu prací) při

současném zachování jednotkových cen těchto praci. Vyhrazené změna (vícepráce i

méněpráce) může být provedena dle změření skutečně provedeného rozsahu prací. Potřeba

změny dle tohoto odstavce může vzniknout z důvodu:

a) upřesnění provedených prací v rámci dokumentace skutečného provedení stavby (díla);

b) upřesnění objemu skutečné provedených prací na díle v průběhu jeho realizace.

Změny dle tohoto odstavce nesmí menit celkovou povahu díla, přičemž musí být podrobne

popsány a odsouhlasený na změnových listech dle následujícího odstavce tohoto článku

smlouvy.

Žádná změna díla způsobující zvýšení nebo snížení dohodnuté ceny nebo prodloužení

dohodnuté lhůty se nesmí uskutečnit bez předchozího písemného odsouhlasení změny
obema smluvními stranami. S ohledem na ustanovení článku X. odst, 1 této smlouvy smluvní

strany sjednávají, že z důvodu pružnější realizace díla mohou změnové listy podepisovat také

osoby pověřené ktěmto úkonům ze stran osob podepisujících tuto smlouvu. Takovéto

pověření musí být součástí deníku změnl Před dokončením díla smluvní strany vyhotoví
dodatek, který zohlední všechny změny dle toho článku smlouvy. Smluvní strany se mohou

dohodnout i na průběžném vyhotovování dodatků.

Evidence veškerých zmen bude prováděna vedením deníku změn — člslovaného seznamu

změn, doloženého číslovanými změnovými listy, kde bude uveden důvod změny, kdo

požadavek vznesl, technické řešení změny, ocenění změny zhotovitelem, vyjádření vlivu

změny na termín dokončení díla a vyjádření k požadavku od zástupce objednatele, případně

od zástupce dotčených orgánů státní správy (např. NPÚ). Deník změn vede po celou dobu

provádění díla a za jeho správnost odpovídá zhotovitel.

Celková cena víceprací nesmí překročit částku rovnající se 30 % původní ceny díla.

Cenu díla je možné měnit pouze na základě projednání změny díla dle tohoto článku smlouvy:

a) odečtením veškerých nákladů na meněpráce dle cen uvedených vcenové nabídce

zhotovitele, která je součástí smlouvy, jako její příioha;

b) připočtením cen víceprací oceněných podle:

6/21



Český rozhlas
. jednotkových cen uvedených vcenové nabídce zhotovitele dle množství

odsouhlaseného objednatelem; nebo

. v případě, že není možné takto vícepráce ocenit, bude použito ceníku URS platného v
době provádění díla;

. vpřípadě, že není možné ocenit vícepráce ani jedním ze dvou výše uvedených

postupů, bude položka oceněna individuální kalkulací zhotovitele s ohledem na cenu

obvyklou v daném místě a čase

. Vícepráce a meněpráce nelze vůči sobě vzájemně započítat.

. V případě, že zhotovitel navrhne použití postupů nebo materiálů, které se liší od postupů či
materiálů dle této smlouvy, je povinen je nahradit pouze postupy a materiály stejne jakosti a

technických parametrů. V případě, že smlouva obsahuje konkretní obchodní označení výrobku
či materiálu, je zhotovitel oprávněn jej nahradit výrobkem či materiálem stejných technických

parametrů a jakosti, který předloží objednateli ke schválení. Jakekoliv zmeny musí být předem

odsouhlasený objednatelem. V případě, že zhotovitel provede zmeny či použije materiály v

rozporu se smlouvou bez souhlasu objednatele, je povinen na pokyn objednatele na vlastní

náklad provést taková opatření a práce za účelem uvedení díla do souladu se smlouvou,

VI. Odevzdání díla a jeho převzetí

. Smluvní strany potvrdí odevzdání díla a jeho převzetí vujednaném rozsahu a kvalitě

podpisem protokolu o odevzdání (dále jen „protokol o odevzdání“), který jako příloha tvoří

nedílnou součást této smlouvy a jehož kopie musí být přílohou faktury. Objednatelje oprávněn
odmítnout převzetí díla (či jednotlivé části), které není v souladu s touto smlouvou nebo pokud

objednatel zjistí, že dilo vykazuje vady či nedodělky. V takovém případě smluvní strany sepíší

protokol o odevzdání s výhradami, a to v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí díla

objednatelem, a ohledně vadné části díla uvedou do protokolu skutečnosti, které bránily
převzetí & další důležité okolnosti. Smluvní strany dále uvedou, jaké vady či nedodělky dílo

vykazuje a zaznamenají lhůtu k odstranění těchto vad čí nedodělků, která však nesmí být delší

než 15 dní. Objednatel je oprávněn požadovat před podpisem předávacího protokolu

provedení zkoušky funkčnosti díla zhotovitelem. Zhotovitel splnil řádně svou povinnost 2 této

smlouvy až okamžikem odevzdání kompletního díla bez vad a nedodělků objednateli, pokud si

smluvní strany písemně nedohodnou něcojiného.

. Smluvní strany sjednávají, že dokončení prací a dodání materiálu do 31. 12. 2021 v souladu

s čl, [V. odst. 3 této smlouvy bude smluvními stranami stvrzeno samostatným protokolem o
odevzdání (provedení) příslušné části díla. Pro stvrzení provedených prací a dodání materiálu

se obdobně použijí pravidla dle předcházejícího odstavce tohoto článku smlouvy, přičemž

lhůta k odstranění vad či nedodělků nesmí být delší než 10 dni.

. Pokud je součástí díla provedení zkoušek, je úspěšné provedení zkoušek podmínkou pro

dokončení díla. K účasti na nich vyzve zhotovitel objednatele nejméně tři pracovní dny předem

písemnou a prokazatelně doručenou formou. Výsledek zkoušky se zachytí v zápisu, který je
zhotovitel povinen objednateli předat.

. Odevzdáním dílaje současné splnění následujících podmínek:

a) předvedení způsobilostí díla sloužit svému účelu zhotovitelem objednateli a umožnění

objednateli nakládat s funkčním dílem v místě plnění podle této smlouvy;

b) faktické předání díla zhotovitelem objednateli bez vad a nedodělků (vč, kompletní

dokumentace k dílu);

7/21



5. Český rozhlas
0) podpis protokolu o odevzdání oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany se dohodly, že se na tuto smlouvu nepoužije ustanovení 5 2605 odst. 2 02.

Zhotovitel tak odpovídá za veškeré vady, ktere existovaly v dobe odevzdání díla, i v případě

kdy došlo ze Strany objednatele k převzetí díla bez výhrad.

VII. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva k dílu či jeho části

dochází ze zhotovitele na objednatele okamžikem odevzdání díla objednateli (tj. zástupci pro
věcná jednání dle této smlouvy nebojiné prokazatelně objednatelem pověřené osobě).

2. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na díle přechází na objednatele
současně s nabytím vlastnického práva k dílu dle tohoto článku smlouvy.

VIII. Jakost díla a záruka

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude provedeno bez faktických a právních vad a bude odpovídat

této smlouvě a platným právním předpisům. Zhotovitel je povinen při provádění díla

postupovat vsouladu s platnými právními předpisy a příslušnými platnými i doporučenými

normami a technologickými předpisy.

2. Zhotovitel dále prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil s dílem a podmínkami jeho

provedení, je odborně způsobilý dílo řádně a včas provest a má ktomu veškeré potřebné

kapacity.

3. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. Záruka počíná běžet od

okamžiku protokolárního odevzdání díla objednateli.

4, Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude po dobu záruky způsobilé pro použití ke smluvenému

účelu a zachová si vlastnosti stanovené touto smlouvou, popř. pro tento typ díla obvykle.

Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo ke dni jeho Úplného dokončení a dále i za vady

díla, které se na díle vyskytnou v průběhu záruční doby, Zhotovitel je povinen odstranit vadu

díla na své náklady ve lhůtě stanovené v reklamačním protokolu, který jsou smluvní strany

povinny sepsat. Zhotovitel je povinen se dostavit do místa plnění nejpozději do dvou

pracovních dnů od oznámení vady objednatelem, a v případě havárie je povinen se dostavit

neprodleně nejpozději do 24 hodin a sepsat s objednatelem o výskytu vady a způsobu jejího
odstranění reklamační protokol. Tuto lhůtu k odstranění vady je oprávněn určit objednatel s

tim, že musí být přiměřená povaze reklamované vady.

5. Zhotovitel neprodleně uhradí objednateli škody, které objednateli vznikly v souvislosti

s výskytem, zjištěním a odstraňováním vad díla, za které zhotovitel dle této smlouvy odpovídá.

Vady díla řádně oznámené zhotoviteli, které zhotovitel řádně a vtermínu stanoveném

v reklamačním protokolu neopravl nebo v případě, že se zhotovitel nedostaví ve stanovené

lhůtě k sepsání reklamačního protokolu, mohou být odstraněny objednatelem (nebo třetí

osobou) na náklady zhotoviteie. Zhotovitel je dále povinen uhradit objednateli náklady vzniklé

při uplatnění jeho práv a nároků z odpovědnosti za vady.

6. Záruční doba se prodlužuje o dobu ode dne oznámení vady zhotoviteli do dne protokolárního

převzetí opraveného díla či jeho části dle této smlouvy objednatelem.

7. Dnem protokolárního předání díla po odstranění vady se na práce a dodávky, vynaložené na

odstranění vady, vztahují ustanovení o záruční době dle tohoto článku smlouvy v plném

rozsahu.

8/21



eský rozhlas

. Objednatel je oprávněn vyzvat zhotovitele ke kontrole díla před uplynutím záruční doby,
Zhotovitel se zavazuje této kontroly zúčastnit.

IX. Odpovědnost za škody a pojištění

Zhotovitel tímto bere na vědomí, že svou činností dle této smlouvy může objednateli způsobit
škodu (tj. poškození majetku objednatele nebo třetích osob) nebo nemajetkovou újmu

osobám, to vše při plnění předmětu smlouvy (dále společně jen „škoda"). Tuto škodu je

zhotovitel povinen objednateli uhradit na základě písemné výzvy objednatele.

Zhotovitel je povinen mít po dobu účinnosti této smlouvy pojištěnu svou odpovědnost za škodu

vzniklou jeho činností z této smlouvy s minimálním limitem plnění 50.000.000,- Kč. Tento limit

žádným způsobem nezbavuje zhotovitele povinnost uhradit objednateli škodu v plné výši Na

písemnou výzvu objednatele je zhotovitel povinen předložit pojistnou smlouvu dle tohoto

odstavce smlouvy.

S ohledem na předchozí odstavec je zhotovitel povinen kdykoli během účinnosti této smlouvy

objednateli na jeho žádost prokázat, že požadované pojištění trvá.

Smluvní strany se dohodly, že se na tuto smlouvu nepoužije ustanovení 5 2914 02, a že
zhotovitel odpovídá vplne výši za veškeré škody, které objednateli vzniknou porušením

povinností dle této smlouvy bez ohledu na to, zda povinnosti poruší zamestnanci zhotovitele či

jeho poddodavatelé.

X. Změny smlouvy a komunikace smluvních stran

Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky ke smlouvě vzestupně

číslovanými počínaje řadovým číslem 1. a podepsanými oprávněnými osobami obou

smluvních stran.

Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy

nepovažují,

Smluvní strany vrámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná
komunikace (konkretizace plnění, potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné

skutečnosti týkající se vzájemné spolupráce apod,) bude probíhat výhradně písemnou formou.

Smluvní strany budou doručovat písemné dokumenty na adresy uvedené vúvodních

ustanoveních této smlouvy. Dostačující je také forma e-maílové korespondence mezi

oprávněnými osobami dle této smlouvy. Pro právní jednání směřující ke vzniku, změně nebo

zániku smlouvy nebo pro uplatňování sankcí však není e-mailová forma komunikace

dostačující. Smluvní strany se dohodly, že právní jednání dle předcházející věty musí být

učiněna písemně, ve fyzicke podobě musí být opatřena vlastnoručním podpisem oprávněných
zástupců smluvní stran a v elektronické podobě opatřena zaručeným elektronickým podpisem

založeným na kvalifikovaném certifikátu či kvalifikovaným elektronickým podpisem

oprávněných zástupců smluvních stran, případně být učiněna prostřednictvím datové

schránky smluvních stran.

Pokud by některé ze smluvních stran zmenila své zástupce pro věcná jednání, je povinna

písemně vyrozumět druhou smluvní stranu, Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke

změně zástu pce bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě.

XI. Sankce

Bude—Ii zhotovitel v prodlení s dokončením a předáním díla, je povinen zaplatit smluvní pokutu

ve výši 10 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

9/21



č
2.

eský rozhlas
Bude-li zhotovitel v prodlení s vyřízením reklamace díla, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve
výši 5 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

Bude-Ii zhotovitel v prodlení s úhradou ceny částí díla, jež byly realizovány jeho
poddodavatelem, tomuto poddodavateli anebo nezajistí-Ií dodržení této povinnosti ze strany

jeho poddodavatelů vsouladu sčlánkem IV. odst. 6 a 7 smlouvy, případně neposkytne—Ii
k tomu potřebné doklady dle této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve

výši 5 000,— Kč za každý jednotlivý případ.

Nezajistí-Ii zhotovitel provádění díla prostřednictvím osob a poddodavatelů, prostřednictvím

kterých prokázal svou kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, či nezajistí—lí splnění této
kvalifikace obdobné v případějejich výměny dle článku XIII. odst. 9 písm. a) a b) této smlouvy,

je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý jednotlivý případ.

Bude-Ií objednatel vprodlení s úhradou ceny díla nebo její části, je zhotovitel oprávněn
požadovat na objednateli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % zdlužné částky za každý

započatý den prodlení.

Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani její úhradou není dotčen nárok

objednatele na náhradu případné škody v plné výši vzniklé ztéhož právního důvodu, Nárok

objednatele na náhradu škody se případným uplatněním smluvní pokuty nesnižuje,

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejí úhradě

druhé smluvní straně.

V případě, kdy by nesplnění některé povinností dle této smlouvy, pro kterou je stanovena

smluvní pokuta, bylo prokazatelně způsobeno mimořádnou nepředvídatelnou a

nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli smluvní strany (např. vyšší moc), není

smluvní strana, která tuto smiuvní povinnost nesplnila povinna k úhradě smluvní pokuty, která

se k takové smluvní povinnosti vztahuje. O vzniku takové překážky je smluvní strana povinna
bez zbytečného odkladu písemně informovat druhou smluvní stranu, vopačnem případě

zůstává nárok druhé smluvní strany na úhradu smluvní pokuty zachován.

XII. Ukončenísmlouvy

Smlouva zaniká buď (1) řádným a včasným splněním, (2) dohodou, anebo (3) odstoupením.

Smlouvu není žádná ze smluvních stran oprávněna jednostranně ukončit zžádných jiných
důvodů stanovených dispozitivními ustanoveními obecně závazných právních předpisů, vyjma
důvodů uvedených v této smlouvě.

K ukončení smlouvy dohodou se vyžaduje písemná dohoda smluvních stran. Součástí dohody

musí být vypořádání vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících

z této smlouvy,

Každá ze smluvních stran ma' právo od smlouvy písemně odstoupit, pokud s druhou smluvní

stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční

návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku, nebo byHi konkurs zrušen pro nedostatek majetku

nebo vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je právnickou osobou.

Objednatel má dále právo od smlouvy odstoupit:

a) je-Ii zhotovitel prohlášen za nespolehliveho plátce DPH;

b)_ pokud se zhotovitel ocitl v prodlení s dokončením díla delším než 30 dní;

10/21



5 Český rozhlas
c) pokud se zhotovitel ocitl vprodlení svyřízením reklamace a nápravu nezjedná ani po

písemně výzvě objednatele;

d) pokud zhotovitel opakovaně (nejméně dvakrát po dobu provádění díla) realizuje dílo

vrozporu stouto smlouvy či s pokyny objednatele a na písemnou výzvu objednatele

nebyla sjednána náprava;

e) přestane-li poskytovatel v za dobu trvání smlouvy splňovat podmínky základní způsobilosti

ve smyslu ustanovení 5 74 ZZVZ;

f) je—Ii to stanoveno touto smlouvou.

5. Zhotovitel má dále právo odstoupit, pokud se objednatel ocitl v prodlení s úhradou dlužné

částky delším než 30 dní a toto prodlení neodstranil ani po písemné výzvě zhotovitele

k úhradě; minimální doba na odstranění prodlení je 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy
zhotovitele.

6. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, musí v něm být popsán konkrétní důvod

odstoupení a být podepsán oprávněným zástupcem smluvní strany, vopačném případě se

odstoupení považuje za neplatné. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem jeho
doručení druhé smluvní straně, příp. později, pokud je tak v odstoupení uvedeno.

?. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy, která se týkají zejmena

nároků z uplatněných sankcí, náhrady škody a dalších ustanovení, zjejichž povahy vyplývá,

že mají platit i po zániku účinnosti této smlouvy.

8. Při předčasném ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat

pohledávky a dluhy, vydat sí bezdůvodné obohacení a vypořádat si další majetková práva a

povinnosti plynoucích z této smlouvy.

XIII. Další ustanovení

1. Zhotovitel na vlastní náklad osadí měřidla energií (elektrická energie, voda atd,) na staveništi.

Po dokončení díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady energií dle skutečné

spotřeby, přičemž tuto částku je objednatel oprávněn započíst vůči ceně díla.

2. Smluvní strany se dohodly na konání kontrolních dnů, které budou minimálně 1x týdně za

účasti odpovědných zástupců objednatele i zhotovitele.

3. Umisťování jakýchkoliv reklamních poutačů na staveništi a jeho oplocení je výhradně

v pravomoci objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje upřesnit objednateli veškeré materiály a výrobky, které zamýšlí použít

ke zhotovení díla a to v takovém předstihu, aby nebyl narušen plynulý postup provádění díla,

Neučiní-Ií tak zhotovitel, nahradí újmu vsouvislosti s tím vzniklou. Toto upřesnění musí být

předem písemně odsouhlaseno objednatelem. Zhotovitel musí zajistit objednateli alespoň 7

pracovních dnů na vyjádření k předloženému vzorku nebo dokumentům definujícím vlastnosti

materiálu nebo výrobku.

5. Je-Ii projektovou dokumentací předepsáno zhotovení dílenské dokumentace pro určitou část

díla, must být tato předložena ke schválení objednateli vtakovem předstihu, aby nebyl

narušen plynulý postup provádění díla. Zhotovitel musí zajistit objednateli alespoň 7

pracovních dnů k vyjádření k předložené dílenské dokumentaci.

11/21



5 Český rozhlas
& Stavbyvedoucí nebo jiný pověřený zaměstnanec zhotovitele vede ode dne převzetí staveniště

(pracoviště) 0 prováděných pracích stavební (montážní) deník, do kterého zapisuje
skutečnosti stanovené 5 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, a prováděcí vyhláškou

MMR č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, vše vrozhodném znění, dále všechny

skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich

jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace a údaje nutné

pro posouzení prací orgány veřejné správy. Dále zde uvádí jména a příjmení osob pracujících

na staveništi na díle, které dle této smlouvy realizuje (tzn. včetně jmen osob všech jeho

případných poddodavatelů). Mimo stavbyvedoucího zapisuje potřebné záznamy ve stavebním

(montážním) deníku i oprávněný zaměstnanec objednatele. Zaměstnancem zhotovitele, který

je pověřen vedením stavebního (montážního) deníku, je
jeho případná změna může být provedena pouze písemným

oznámením osoby oprávněné k uzavření této smlouvy. Smluvní strany mají povinnost činit

neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad. Nevyjádří-Ii se zhotovitel k zápisu
objednatele ve stavebním deníku do 3 pracovních dnů, platí, že s příslušným zápisem

objednatele souhlasí. Zhotovitel zajistí přístupnost stavebního (montážního) deníku v průběhu

pracovní doby. Zhotovitel má povinnost předávat 1 )( podepsanou kopii každého listu ze
stavebního (montážního) deníku objednateli. V době, kdy budou práce na díle přerušeny nebo

zastaveny, bude stavební (montážní) deník uložen v sídle objednatele. Originál stavebního

(montážního) deníku předá zhotovitel objednateli při odevzdání díla.

. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku ke kontrole všech

prací, které mají být zabudované nebo se stanou nepřístupné, nejméně 3 pracovní dny

předem. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, bude zhotovitel v
práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací. je
zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za předpokladu, že

dodatečnou kontrolou nebylozjištěno, že práce nebyly řádně provedené. Nevyzve-li zhotovitel

objednatele ke kontrole těchto prací, je zhotovitel povinen na písemnou žádost objednatele ve

stavebním deníku tyto odkrýt a znovu zakrýt a nést veškeré náklady s tím spojené, a to i v

případě, že tyto práce byly řádně provedeny.

. Zhotovitel je povinen zajistit okamžitě úklid komunikací a přístupových cest, dojde—Ii jeho vinou

kjejich znečištění. Zhotovitel je dále povinen zajišťovat pravidelný úklid staveniště vč. zajištění

prostoru pro průběžný odvoz a likvidaci odpadů vzniklých při provádění díla. V případě

neplnění tohoto bodu, bude částka za zajištění úklidu (po zhotoviteli) započtena objednatelem

v plné výši vůči fakturaci zhotovitele vč. pokut vyplývajících z této smlouvy.

. Další práva a povinnostízhotovitele:

a) zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla vždy aktualizovat seznam poddodavatelů,

ktelý předložil v rámci jeho nabídky ve veřejné zakázce & vpředstihu písemně informovat

objednatele o poddodavatelích, kteří se nově zapojí do realizace díla a vjakém rozsahu;

v případě potřeby změny poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci

veřejné zakázky část kvalifikace, je zhotovitel povinen zajistit, aby při takové změně
poddodavatele byly stále splněny kritéria kvaliňkace dle zadávacích podmínek veřejné

zakázky, na písemnou žádostobjednatele je zhotovitelpovinen k tomu doložit odpovídající
doklady;

b) zhotovitel je povinen zajistit provádění díla zejména osobami, prostřednictvím kterých ve
veřejné zakázce prokázal kvalifikaci, a to v roli pro kterou tyto osoby kvalifikaci prokázali;

v případě potřeby výměny některé ztěchto osob je zhotovitel povinen o tom písemně

informovat objednatele a současně zajistit, aby nová osoba splňovala kvalifikaci dle

zadávacích podmínek veřejné zakázky pro danou roli, na písemnou žádost objednatele je

zhotovitel povinen k tomu doložit odpovídající doklady;

12/21



Český rozhlas

10.

c) zhotovitel se zavazuje, že osoba vpozici vedoucího projektu bude přítomna vmístě

provádění díla vždy při kontrolních dnech, příp. í vjiných termínech, pokud si to objednatel

výslovné vyžádá; vedoucí projektu musí být objednateli k dispozici i ve dny, kdy je není

přítomen v místě provádění díla, a to alespoň prostřednictvím prostředků dálkové

komunikace (telefon, email);

d) zhotovitet je povinen zajistit, aby byla vždy v průběhu doby provádění díla v místě plnění

přítomna nejméně jedna osoba se znalostí českéhojazyka na úrovni rodileho mluvčího;

e) zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla zajistit důstojné pracovní podmínky a

dodržování povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů, předpisů z oblasti

zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se

budou podílet na realizaci díla dle této smlouvy bez ohledu na to, zda půjde o

zaměstnance zhotovitele či jeho poddodavatele, příp. jeho poddodavatelů.

Smluvní strany pro vyloučení možných pochybností uvadi nasledující:

a) spočívá-li dílo v jiném výsledku činnosti, než je zhotovení věci nebo údržba, oprava či

úprava věci (tzn., že plnění zhotovitele spočívá zejména v poskytnutí služby), postupuje
zhotovitel při této činnosti, jak bylo ujednáno vtéto smlouvě a s odbornou péčí tak, aby

dosáhl výsledku činností určeného ve smlouvě; v takovémto případě se jedná o smlouvu o

dílo s nehmotným výsledkem a mimo ustanovení 5 2586 a násl. OZ se použijí také

ustanovení 5 2631 a násl. OZ; Výsledek činnosti, který je předmětem práva průmyslového

nebo jiného duševního vlastnictví, může zhotovitel poskytnout pouze objednateli;

b) je-Ii k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel písemnou a
prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne—Ii lhůta

marně, nemá zhotovitel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele;

c) příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla je Zhotovitel vázán, odpovídá-Ii to

povaze plnění anebo je—Ii tak stanoveno touto smlouvou; pokud jsou příkazy objednatele

nevhodné, je zhotovitel povinen na to objednatele písemnou a prokazatelně doručenou

formou upozornit a v provádění díla pokračovat až po písemném vyjádření objednatele;

d) smluvní strany uvádí, že nastane—lí zcela mimořádné nepředvídatelná okolnost, která
dokončení díla podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud,

aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivém zvýšení ceny za dílo, anebo o zrušení

smlouvy a o tom, jak se smluvní strany vypořádají, Tímto smluvní strany přebírají ve

smyslu ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

XIV. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování techto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že pravem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky, Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména

příslušnými ustanoveními OZ.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel

obdrží dva a zhotovitel jeden. Vpřípade, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití

elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden

originál smlouvy spolu sjejími přílohami druhé smluvní straně,

13/21



M
»
n- .. ,.= Cesky rozhlas

4 Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se Vsouladu sustanovením 5 89a

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako
místně příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele.

5. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího

podepsání oběma smluvními stranami. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že vdůsledku

speciňckeho organizačního uspořádání objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle

ustanoven! & 1728 a 1729 02 o předsmluvní odpovědnosti a zhotovitel nemá právo ve smyslu

5 2910 OZ po objednateli požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je jako zadavatel veřejné zakázky oprávněn v

souladu s s 219 ZZVZ uveřejnit na profilu zadavatele tuto smlouvu včetně jejich příloh, všech

jejich změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.

7. Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru

smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní vregistru smluv

zhotovitel. zašle objednateli potvrzení o uveřejněnl této smlouvy bez zbytečného odkladu.

Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních

ustanovení smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, kterou uzavírají na
základě své pravé. vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadné nevýhodných

podmínek, cožstvrzují svými podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvyjsou její přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace předmětu plnění vč. projektové dokumentace, zpracované Ing. Arch.

Stefanem Stiskalou vkvětnu 2021 včetně výkazu výměr (pozn. jedná se 0 relevantní část

přílohy č. 7 zadávací dokumentace — tato příloha bude ke smlouvě připojena před podpisem);

Příloha č. 2 — Nabídkový rozpočet dle výkazu výměr s uvedením jednotkových cen (pozn.

jedná se o zhotovitelem vyplněnou přílohu č. 6 zadávací dokumentace — tato příloha bude ke

smlouvě připojena před podpisem);

Příloha č. 3 — Harmonogram realizace plnění (pozn. zpracovaný zhotovitelem — tato příloha

bude ke smlouvě připojena před podpisem);

Příloha č. 4— Protokol o odevzdání;

Příloha č. 5—Podmínky provádění činností externích osob vobjektech ČRo,

!& 12.15321
'“ lz“ Am: _,4

V Praze dne .................. V Kadani dne 0
......

Zazhotovitele
Lukáš Tučím
jednatel



“__“ český rozhlas
PŘÍLOHA č. 1 _ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ vč. PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE,
ZPRACOVANÉ ING. ARCH. STEFANEM STISKALOU v KVĚTNU2021 VČETNĚ VÝKAZU

VÝMĚR

(pozn. jedná se 0 relevantní část přílohy č. 7 zadávací dokumentace — tato příloha bude ke

smlouvě připojena před podpisem)

15/21



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA C:. 2 - NABÍDKOVÝ ROZPOČET DLE VÝKAZU VÝMĚR s UVEDENÍM
JEDNOTKOVÝCH CEN

(pozn. jedná se o zhotovitelem vyplněnou přílohu č. 6 zadávací dokumentace — tato příloha bude

ke smlouvě připojena před podpisem)

18/21



Český rozhlas

PŘÍLOHA C:. 3 - HARMONOGRAM REALIZACE PLNĚNÍ

(pozn. zpracovaný zhotovitelem —— tato příloha bude ke smlouvě připojena před podpisem)

17/21



Český rozhlas
PŘÍLOHA č. 4 - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053

zástupce pro věcná jednání:
tei.:

e-m
(dále jen jako „přebírající“)

a

PRO URBAN s.r.o.
IČO 28409434, DIČ C228409434
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako„předávajíc1*')

1.

|.

Smluvní strany uvádí, Že na základě smlouvy o dílo na stavební práce ze dne [DOPLNIT]

odevzdal níže uvedeného dne předávajícl (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli)
následující dílo:

Přebíraiící po prohlídce díla potvrzuie odevzdání díla v uiednaném rozsahu a kvalitě.

Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu

odmítá dílo (či jeho části) převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily

převzetí, rozsah vadnosti díla, termín dodání díla bez vad a nedodě/ků a další důležité

okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne ................... V Praze dne ...................

Za přebírajícího Za předávajícího

18/21



E český rozhlas
PŘÍLOHA č. 5 - PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ EXTERNÍCH OSOB v OBJEKTECH ČRO

2 HLEDISKA BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI, POŽÁRNÍ OCHRANY A
OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

III. Úvodní ustanovení

1. Tyto podmínky platí pro výkon veškerých smluvených činností externích osob a jejich

poddodavatelů v objektech Českého rozhlasu (dále jen jako „ČRo") a jsou přílohou smlouvy,
na základě které externí osoba provádí činnosti či poskytuje služby pro ČRo.

2. Externí osoby jsou povinny si počínat tak, aby neohrožovaly zdraví, životy zaměstnanců a
dalších osob v objektech ČRo nebo životní prostředí provozováním nebezpečných činností.

3. Externí osoby jsou povinny si počínat tak, aby nedocházelo k pracovním úrazům a byly

dodržovány zásady BOZP, PO, ochrany ŽP a další níže uvedené zásady práce v objektech

ČRo, Externí osoby odpovídají za dodržování těchto zásad svými poddodavateli.

4. Odpovědní zaměstnanci ČRo jsou oprávněni kontrolovat, zda externí osoby plní povinnosti

uložené v oblasti BOZP, PO a ochrany ŽP nebo těmito podmínkami a tyto osoby jsou povinny

takovou kontrolu strpět.

IV. Povinnosti externích osob v oblasti BOZP a PO

1. Odpovědný zástupce externí osoby je povinen předat na výzvu ČRo seznam osob, které

budou vykonávat činnosti v objektu ČRo a předem hlásit případné změny těchto osob.

2. Veškeré povinnosti stanovene temito podmlnkami vůči zaměstnancům externí osoby, je
externí osoba povinna plnit i ve vztahu ke svým poddodavatelům ajejich zaměstnancům.

3. Externí osoby jsou povinny si počínat v souladu s obecnými zásadami BOZP, P0 a ochrany

ŽP a interními předpisy ČRo, které tyto zásady konkretizují a jsou povinny přijmout opatření k

prevenci rizik ve vztahu k vlastním zaměstnancům a dalším osobám.

4. Externí osoby jsou povinny respektovat kontrolní činnost osob odborných organizačních

útvarů ČRo z oblasti BOZP a PO a jiných odpovědných osob např. pracovník recepce, vrátný,

zaměstnanci oddělení podpůrných služeb (dálejen jako „odpovědný zaměstnanec").

5, Externí osoba je povinna se seznámit s interními předpisy a riziky BOZP a PO prostřednictvím

školení provedeného odpovědným zaměstnancem ČRo 3 za tímto účelem vyslat

odpovědného zástupce, který je povinen poté vyškolit i ostatní zamestnance externí osoby
včetně poddodavatelů, Zároveň se odpovědný zástupce externí osoby seznámí se zněním

tzv, „Dohody o plnění úkolů v oblasti BOZP a PO na pracovišti“, kterou potom potvrdí svým

podpisem. Tento zástupce externí osoby je odpovědný za dodržování předpisů BOZP a PO ze

strany externí osoby, pokud není písemně stanoveno jinak.

6„ Externí osoby odpovídají za odbornou a zdravotní způsobilost svých zaměstnanců Včetně

svých poddodavatelů.

7. Externí osobyjsou zejména povinny:

a) seznámit se & riziky, jež mohou při jejich činnostech v ČRo vzniknout a provést

bezpečnostní opatření k eliminaci techto rizik a písemně o tom informovat odpovědného

zaměstnance ČRo podle 5 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, Externí

osoba není oprávněna zahájit činnost, pokud neprovedla školení BOZP a PO u všech

zaměstnanců externí osoby včetně poddodavatelů, kteří budou pracovat v objektech ČRo.

19/21



český rozhlas
Externí osoba je povinna na vyžádání odpovědného zaměstnance předložit doklad o

provedení školení dle předchozí věty,

b) zajistit, aby jejich zaměstnanci nevstupovali do prostor, které nejsou určeny k jejich
činnosti,

c) zajistit označení svých zaměstnanců na pracovních či ochranných oděvech tak, aby bylo

zřejmé, že se jedná o externí osoby,

d) dbát pokynů příslušného odpovědného zaměstnance a jím stanovených bezpečnostních

opatření a poskytovat mu potřebnou součinnost,

e) upozornit příslušného zaměstnance útvaru ČRo, pro který jsou činnosti prováděny, na

všechny okolnosti, které by mohly vést k ohrožení provozu nebo k ohrožení bezpečného
stavu technických zařízení,

f) oznámit okamžitě odpovědnému zamestnanci existenci nebezpečí, které by mohlo ohrozit

životy či zdraví osob nebo způsobit provozní nehodu nebo poruchu technických zařízení. V
takovém případě je externí osoba povinna ihned přerušit práci a podle možnosti upozornit

všechny osoby, které by mohly být tímto nebezpečím ohroženy,

g) zajistit, aby stroje, zařízení, nářadí používané externí osobou nebyla používána v rozporu

s bezpečnostními předpisy, čímž se zvyšuje riziko úrazu,

h) zaměstnanci externích osob jsou povinni se podrobit zkouškám na přítomnost alkoholu či

jiných návykových látek prováděnými odpovědným zaměstnancem ČRo,

i) v případě mimořádné události (havarijního stavu, evakuace apod.) je externí osoba

povinna uposlechnout příkazu odpovědného zaměstnance ČRo,

]) trvale udržovat volně a nezatarasené únikové cesty a komunikace včetně vymezených

prostorů před elektrickými rozvaděči,

k) zajistit, aby zaměstnanci externí osoby používali ochranné pracovní prostředky a ochranné
zařízení strojů zabraňujících či snížujících nebezpečí vzniku úrazu,

|) zajistit, aby činnosti prováděné externí osobou byly prováděny v souladu se zásadami

BOZP a PO a všemi obecně závaznými právními předpisy platnými pro činnosti, které
externí osoby provádějí,

m) počínat si tak, aby svým jednáním nezavdaly příčinu ke vzniku požáru, výbuchu, ohrožení

života nebo škody na majetku,

n) dodržovat zákaz kouření v objektech ČRo s výjimkou k tomu určených prostorů,

o) dbát na to, aby všechny věcné prostředky PO a požárně bezpečnostní zařízení byly

neporušené, nepoškozené a byly udržovány vždy v provozuschopném stavu a přístupné a

v případě jejich poškození či ztráty nahlásit tuto skutečnost odpovědnému zamestnanci,

p) zajistit evidenci pracovních úrazů a neprodleně maximálně do 24 hodin od vzniku

pracovního úrazu informovat o okolnostech, příčinách a následcích pracovního úrazu

odpovědného zaměstnance ČRo a společně přijmout opatření proti opakování pracovních

úrazů,

20/21



český rozhlas
V. Povinností externích osob v oblasti ŽP

. Externí osoby jsou povinny dodržovat veškerá ustanovení obecně závazných právních

předpisů v oblasti ochrany ŽP a zejména z. č, 541/2020 Sb., o odpadech Případné sankce

uložené orgány státní správy spojené s porušením legislativy ze strany externí osoby, ponese

externí osoba.

. Externí osobyjsou zejména povinny:

a) nakládat s odpady, které vznikly v důsledku jejich činnosti v souladu s právními předpisy,

b) nakládat při svých činnostech s chemickými látkami a přípravky v souladu s platnými

právními předpisy a v případě manipulace s rizikovou látkou, která by mohla ohrozit zdraví
osob či majetek, to oznámit odpovědnému zaměstnanci ČRo,

c) neznečišťovat komunikace a nepoškozovat zeleň,

d) zajistit likvidaci obajů dle platných právních předpisů.

. Externí osoby jsou povinny na předanem místě výkonu jejich činnosti na vlastní náklady

udržovat pořádek a čistotu, jakož i průběžně na vlastní náklady odstraňovat odpady a

nečistoty vzniklé v důsledku jejich činnosti.

. Externí osoba je povinna vyklidit a uklidit místo provádění prací nejpozději v den stanovený ve

smtouve a není—li tento den ve smlouvě stanoven tak v den, kdy bylo dílo či práce předány.
Neučiní—Ii tak externí osoba, je ČRo oprávněn místo provádění prací vyklidit sám na náklady

externí osoby.

VI. Ostatní ustanovení

. Fotografování a natáčení je v objektech ČRo zakázáno, ledaže s tím vyslovil souhlas

generální ředitel, nebo jeho pověřený zástupce.

21/21



HNoNóHdN

.eu;

z<mx3

OŠ

S

Ě.

&—

Ěš

SEŠĚŠ

>

Šašek

&%

223

_.:Šc

:..—_Ěwucm—Š

=

cumE—ř

ČŠEšo—a

55%

„5553

ŠŠŠ

:mv

.mn“

335%

w:?oĚGwamw:8m:—

_um>ow=9_oc

„

muxzzmcoo.

33:qu

85.2.29.

93.3.52

ma3

aumĚmEEEEw

»

_cmnwťš

053m—

moso:

„„

ŽŠ.:

w>£2>oa

„mcg

_„En

820:

SE..

„„
myš

Evžen

„wuma

„

wuxžaeox

E_n?

Éw>onmmo

n

Ěmšoa

__„Eušca

ŠEŠ

Emunim:

»

Baa

N
m:

Ea

_mH

NĚEE

.mmv

.nu

_..meřc

Ěumtm

35.5.5293:

.
N>
N

unum

zmocšm

wcmŠĚanmw:
Ž

e_Šoe

„

SE:

m
23

„533

22:03

5qu

„

925229.

_=_n_>>_=w>2wmo

m

Emčou

_qsošoamawa

N

2m...—

5

29225

„33

.S

5.3%

329

23%

Sšššš

.
„>
„
„Š

ŠŠ—w

Št

.n

.S

.S

.

.m

„q

„„

A

..:—se

E_Eššž

FÉ

.mn—.

.Na“

.3—

.

N

“.=—_

ŠŠĚ—Š—Š

guma.—

:me

dm.

:!wSo

Ěuwmum

wuxšumcoxw..

a

moc"

.gd

:Ewšo

wmwhmu

>...uwtm

wuxžumcoxmx:

-

_umš

Emhuocočhmx



REKAPITULACE STAVBY
Kód; 202124-2

Stavba: Rekonstrukce střechy objektu, Rímská 15, Praha 2, č.p. 499, p.č. 486/1, k.ú. Vlnnhrady

KSC: CC-CZ:
Místo: p.č 436/1. 488 Datum: 9. 8. 2021

Zadavatel: IC:

Český rozhlas Vinohradská 12 120 99 Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IC: 28409434
PRO URBAN 51.0. DIC: 5228409434

Proiektant: IC:
Bohemian Buildings Partners sro Služeb 4 Praha 10 DIČ:

Zpracovatel: IC:
FrantišekMrázek DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS, Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 3 úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré delší infomace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

podminkyurssz.

PODMINKYKREALIZACI:
KONKRÉTNÍTECHNICKÉSPECIFIKACEVÝROBKU AMATERIÁLÚOBSAZENÉ v PROJEKTOVÉDOKUMENTACIA VÝKAZUVÝMĚR
UDÁVAJÍTECHNICKÝSTANDARDSTAVBY, JEDNOTLIVÝCHVÝROBKÚ AMATERIÁLU A JEMOŽNÉ PODOHODĚ s INVESTOREM A
PROJEKTANTEMZAMĚNIT ZAROVNOCENÉVÝROBKY.

SOUČÁSTÍJSOU VEŠKERÉ SPOJOVACÍPRVKY, KOTEVNÍELEMENTYPRO KOTVENÍ DoNAVAZUJÍCÍCj-tKONSTRUKCÍ,TMELY,

LePIDLA.OSTATNÍ'MATERIÁLAKONSTRUKCENEZBYTNÉPROZHOTOVENÍSYSTÉMU,POVRCHOVÉUFRAVY,ANTIKOROZNÍ
NATĚRYPOMOCNYCHKONSTRUKCI. DÍLENSKÁDOKUMENTACEPROZÁMEČNICKE.TRUHLÁŘSKÉ, AKLEMPÍŘSKÉKCEA
OSTATNÍ.

součAsri BUDOU ! OSTATNÍ POLOŽKYNEUVÁDÉNÉ v TĚCHTOTECHNICKÝCHVÝKRESECH,KTERÉ JSOU PRODODAVATELE
POTŘEBNÉ KOCENĚN! DÍLA.

OSTATNÍPOŽADAVKYDEFINOVANÉTEXTOVÉČÁSTI FD.
VEŠKERÉSKUTEČNOSTI JE NUTNOPROVĚŘIT PŘÍMONAMÍSTĚ AZOHLEDNIT. v PŘÍPADĚ, ŽE SE LIŠÍ oo PŘEDPOKLADÚ v
PROJEKTU,JE NUTNÁKONZULTACE s PROJEKTANTEMPROPOSOUZENÍČl UPŘESNĚNÍ DALŠÍHOPOSTUPU PRACÍNASTAVBĚ.
KOORDINACETECHNICKÉ INFRASTRUKTURYBUDEPROVEDENAPŘIMONASTAVBĚ. NATENTO STUPENDOKUMENTACEMUSÍ
NAVAZOVATDÍLENSKÁA VÝROBNĚTECHNICKÁDOKUMENTACE,ZPRACOVANÁDODAVATELEMSTAVBY,DLE PLATNÉ
LEGISLATIVYAPODROBNÉHOZAMĚŘENl NASTAVBĚ. NEDÍLNOUSOUČÁSTÍDOKUMENTACEJSOUOSTATNÍVÝKRESY
PROFESI,TECHNICKÉZPRÁVY, TABULKYADALŠÍ ČÁSTIPD. PŘIREALIZACI JE TŘEBADODRŽOVATPLATNÉBEZP.PŘEDPISY.

Cena bez DPH 8 374 785,49

Sazba daně Záktad daně Výše daně

DPH Základní 21 ,00% B 374 755,49 1 758 704,95

snížená 15,00% 0,00 0,00

* * ý„ , rýži ýřřýý,ýý *, ?

fena s DPH v CZK 10 133 490,44J

Strana1 12



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 20212442

Stavba: Rekonstrukce střechy objektu, Římská 15, Praha 2, č.p. 499, p.č. 485/1, k.ú. Vinohrady

Místo: p.č.486/1. 488 Datum: 9. 8, 2021

Bohemian Buildings

Zadavatel: Český rozhlas Vinohradská 12 120 99 Praha 2 Projektant: Partners sro Služeb 4

Praha 10

Uchazeč: PRO URBAN s.r.o. Zpracovatel: František Mrázek

Kód Popjs CenabezDPH[CZK] CenasDPH[CZK] Typ

Náklady stavby celkem 8 374 785,49 10 133 490,44

50 02
Rekonstrukce strachy objektu, anská 15, Praha

8 374 785,49 10 133 490,44 STA
2, č.p. 499, p.č. 486/1, k.ú. Vinohrady

Strana2 z2



333

„MF
__„Fj

863+2

%“
F

mše

„MŠ

min?

„„na

„„wmwmowwmuo
wmvmcwwm

FNDN

„&
.a

„38.9$%.

&

mcmu

mnwa

8.0362

Š
„„

29

3me

FN
N
v

mcabw

zna
m

mcooň

wcmew_:UmšmN

IĚ

čo

„B

23

.EMIOFWmŠĚ

„Em.U—mbIONZ

>Zm3<>10w

E_Z<Zn_m=.m0

oman

DODDm

_m._<n_

<

>.=<._.m_n_

„>._<_mm._.<_>_

w>OIUM>Oa

.ĚEwOm

.._0z_r_ome

<

zmo

„ŠEBĚ

mmm

„_zbjn.

F<>oNĚoo

ŠÉF

„=,

652mm

Ě

É

Fw<o

_mžo

<

š::mč

„>><ĚN

„292on

__mmuoma

>mmmš>

2250

384

močzmsšxoo

22038

:ošEmz

mm><5

<z

_zmmwěň

očzmom00a

<

>>F<._w_oS

wzĚÉ

mdo

.>m><ew

smzmÉ><ooo

<z<>oo<ĚN

_močzmšxoo

<xo_z10me

uzmomŠ

<

šszE

F<>0N<><z

_mŠ

močzwssxoo

ĚŠG

oezť

<z

mm><5

<z

ošĚ

<zmom>oĚ

mnam

Ěšščwěuš

„292on

mo<z_omooz

mm><5

<z

_o<m„_

31:52

oI_m._<o

_ZmzmmmŠ

_o

_ZmNaowÉ

ozn.

zmkzícmeož

m

moč..:Nzox

<zÉz

m1

_EĚBĚ

>

coíxoĚmĚ

no

5:

mm
„_N

.moÉEa

>

EzomíoN

<

mewš

<z

ošma

:ĚŠĚ

czšz

m_.

Fszomšxw

ummxmmš

.mn.

_.55

„50%me

mz<>ozmmo

>x><o<won_

2250

.SE

_zmzmoo

x

mzmmaÉm

mde<><ooo

0%

302

mmm;

„zommmmčš

Iočožzome

oÉoÉ

>

mzuo<>nmz

b_Noča

_zÉFwo

_

aooam

Š<o=ow

.žÉewo

<
mox

mxmĚĚi

<

„325135

„392855

oĚ

močzmšxoo

55255

.BŠszox

Iožoozoů

ĚuÉz

_zmomoĚĚ

.>><m„5

„501353

„3555

_zm>o_.oIN

oč

wztrmNmz

moščwzg

<

2522

2250

.<._o_„_5

.Šmš

__oščmzox

Io_o_3N<><z

oo

_zmČox

oma

Čzmsmd

_z>meox

ČSĚ

_o<>oeo„_w

wmmzmm>

302

_BĚŠw

.šmomŠ

uzwoošom

<N

tzmsš

ŠEÉĚBĚ

<

s_mmoewmŠ.

w

uooIoo

o„_

wzwoz

m1
<

22.525.

<

oxmomŠ

:oŠŠoŠE

.>m_><ew

oz<az<5

Ěožzoť

=<><Š

ĚEŠ

3N<Š>

<

655_2360

m>obm8Ě

>

msz<wmo

35525

<

ŽmomŠ

mo<x_„__0mn_w

mxožzoť

_zmezox

„_o<N_._<mm

x

Ězšoon.

„05„o_„05„o.„u_n„G_„05„G_
„523„N0.00

„memCNoa

xwuwŠ

Ěmzcmí
„_wumŠomčN

o_.

Ěmď

vnmwšw

Em

wašemu

mmEEEm

cs_Ewcom

„čmšwěn—

,oáw

z<m_w_3

omn—
„mmNmzua

N

mzmí

mm

DNF

NF

wxmvmčocš

meNo..

Ěmmo
„_EmĚUmN

wmv

Šmwvbd

„o—w__>_„sz

52:2;

...:.

„3%

.?

.me

.Š
„„

255

„2

9.25.

„axago

„28%

aošššxam

.
2
cm

„2230

ŠŠŠ

___;

.=wa

É

5%

5
„„

mší

„&

%EE

„310.50

23%

Šemeošm

„mažžw

_Uěn.

:wEDOw

._.w_._

_0>m_v—



mv_mw»

.v»n

&

ŽNQ

Ewšmu

memo

xmnmŠ.

xmmzcmí

G_.

msmí

?

nmwaw

c_m

mactmu

meESm—

cs_Emzom
_„Now

.m

.m

„_m_m>oom_aN„EEĚÉE
„Ešmo

vm
N
N

mcmbw

___m>__v_mmN.

wum_„_„_om>oo\c9_c„oj.

»m»\

čase

8m_m„_om>o\uc9_o\o.

mm»

waEUDENN

QUv—wacov—

th\

?_Éačwš

muxz„__m:cv_„.

„vw»w

„„

„__ŠEPŠŠŠ

EW

n\=\o_a„o:__w

wumŠwEoĚmmw.

_.:

_n=„_„\cn

m\:uo>no_

,

Em\am_>>\

___umbwz.

mm»

mcwčuEEmMoa.

mjšczuEgEuN.

»N»

uo„>o„_\>_a_c_:c>

ŽEĚWBĚĚN.

mw»

momNzwcmžEgš

mšešmšččN.

Fm»

wEmam.

oom_o„N_

m_.»

„ŠŠŠ

m>oxw_>om„.

„
:

E355

m„

\:možš

_w_„_0>

_.o_„_

3302.

E.»j

>wn_

>\v_>_mvo_u

m

e\oEn—M

>w\\n_

m_=„w\

E_mw„_n_

»mm\

_\:m_=o\\n

wum\_a

m

moxčwwcox

_EEwO.

m\

_Eaš

Em>oumwo

m

\>__\m__uoa_\

=__U_>\o\a

„>>m_\a:

w\

_cmumsz

m\

mow\_n_:E\m„N

?

>wI

>x>muoc

m

moai.

>mI

Emčou

>n>5m

%$wa

maca

.
a_n

Ex

.o._.w

z<mm3

Oma

„„mNEus

N

„„že

mm

05
„&

mxwuašoeš

wmzue

?mmo

„_mšmnmm

wmv

.:me3

„032

___.Ežeš

4.5.

„223

od

„2.3

.eu
„N

25

„2

e_mšm

„Šang

„28%

022_2931

.
„e

3

„zaso

%seocš

3

„=wa

É

„wmv

Š
.“

Emi

„£

e_mša

___;ng

šumem

Šemššm

„mnžxw

_0<w_n_

DWEDOW

_Zmzmnó

m0<|_D._._n_<v_mm



E
N
m

m=m=w

Š;

anďuďzm>1

%wzmc

___...ŠĚ

.
mzm>

„35%

Eššws

.
wzx>

Šáša

___„ŠNN

.

mzm>

mawa

gamťaw

my_uzmmowm

„w:mewNaí

.

Fzm>

%$?

ÉBMHNQ

Eosš
-

zm>

ĚNmWENĚÚQN

w>o£uoI

.

wNI



_.c

Eom

WMD

mu

s

Som

mm:

mo

E

_.Nom

wm:

wo

mÍmÉ.

_v»n
m

m>£w=om

m>o=wo

ŽNQ

Ewšwu

mcwo

v_wNmš—

xwmĚmí

of

mcmď

w

nmwgw

c_m

m_m___._mn_

wm:

:m

:EEmzom
Eom

.w
.a

_.N
N
v

wcmzw

o»m.mmwmfommm3_omm\ŽŠumíšc_čóNmg.mm$$$

%
_\

m

__NómoŠNmammévo»m.mm

_

\

\Ý\

„

\

_wmšmm

NE

EE

ow

ou

om

mw_„_

\:
m

NE\
„„
ov

NE

_

moi

w>___o=um\_>zuo_a.

Ewšumř

E>>o_muo

cam:

E>cw>w__u

93:35:

co?.:

E_cmnov

&

:uwumznoa

zo>>oc2wg

m

:uwcčmume

m:

223

ozw>očmEmu

_:wano
Ě

mne

iz.

»

>=um__m

„boni

Šw

.N
N.
>
_..
9

\

uma

0___..č

můšoůjx

D

\\\

3:32.33mm:.wesmem.?
manž.

:
m.?mmč

180.

__„ššn
„

„_Š

šumem

„Egg

šw

„š.v

E..
„3.3se;?»wóhmó___Šmó

__Š

_oešn

.
„_zs

Šem

„ega

šm

.NŽ.

E,.

.

___EE

„
š

ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ

Umm

wEEO

_
m

vvvmmwumý

!

_

L

_m>>.

Em>onmmo

&

řazena

Ěu\_>oa

>>m_aD

\\

\

m

o

83

328

>>

83.

„:
má

QPSŠ

>o..

>>

>žo_>>

253.th

E,?

>>

\

_\

\

\\

\\

\\\

\\\

\

:.:mmNN

Š

“Nam

mk)

mv

E

.

Umm

0c__=0_

.

muž

_

„Eauíwmu

_mozš

\wšgoug

mcmoasmuj

medem.

\

\ccm

v

NE

j

2
mn.

_ĚVĚQ

mEmu>

muča

m\=m>o_e_>u\m_

N

39%:

_:um_n_>_._._m

_m_m\q

_ux=\__m._9_

cu>>oum2mu

ou

>xno_>\

_„mímmm»u_v_

_

ÉmumšmN

w

a

086

_mmzom

>>

806

>>

\_\

\\

\\

\

nmumščj—dm

Eom

E:

8

sš

2.
€..

ĚEE

.

own

„g_eo

_

.

\

\

„\

\

\EE

oc:v

e\u
com

moh

ocmčx

:_mEEÉ

N_

\\

„\\

„\

_
\_

\_coo

„

_

max

_
ou

___mcwwjg

>Ě>P_„=mcw__\m\uo

m5wo>

w

_N

Em\No>o_a\:\__„_„_nm>m\.w

E_cmNoxMca

umi

E_cwcmwn

wcag.

E_\m_zuo._

mmmwvwvax

v
_

www?

___EwN

\

>

a

\

>w1

>v_>.m_uo_u

m

moai

>wI

o

Eošwo

„5535

3:2me

vag

„52

3322

:>

„&$

„Ě

BC

oa

„_2m>oom_aN

.o._.m

z<m13

Oma

„©3203

„Émiaoí

N

E_EQ

mm

05

Ne

mxwvmšozš

menB

>xwm0

„_ÉmĚumN

„Ešmo

wmv

„tmaved

„9m__>_

___šš

.>

.?

„same

.md

&$

.en

&

žen

„2

s_mšu

„axago

živ,

ouxšweoxam

.
Nc

Om

„2030

>um>_oe_>

„3

že?

Ž

dav

3
„„

Nema

„£

Emei

__žmBo

23%

ooššeošm

„mgsm

_U<mn_

wEDOw



S

&&

me

w0_

'1

\E

_.Ncm

me\

w\0

„

\\

\\

_

vc

_.ch

mmD

w0_
_

É

&%

me

w0_

\s

Šmmmůmm;

3333

w>ocmo

?NU_

59:3

9:5

„ocoooooooc

ENB

mcwoá

653mm

_

\

ŠQmmammémvmáfvam.“mmmóŠmďvmwmómmmócom,?hmmňŠonm

„„
„©3qu

www.mvm

Ov

$$$

3

„

08,380.3;oocúmv
\

\

„„_\

„

mgěmmomvómmvmwóvva.mm_.onmNwww.mwmoímíwww.mmwŠNmwma,;EQmmmalem\mmšmwíEN.?„3.3cvmów„maš$$$ovwňmwww.mmmam.;

__>_wwoc_>_

&
N
m

mcmbw

32

3325

.
„_z„>

šumem

WĚBQ

Šm

.Na.

:.?

an—Rme—„a

RE

MŠ

&

Š:

0.2..

„_ssvaš

NE

—
\ne?

>_._\uo_a

EE

ow

maš

.=

:\u„>>oo_umm

cnw:

5335.35

___o>>o:2mn

&%

__c_m_\>>

ÉÉŽN—

w

>c„_cmumE

„Št

mWÉEŠEĚoa

Ng

U_UNEPN

:mGÉEÉŠE

_mw_._\om
ňoLŠóboív.o.mmšrmoš

r_c.mm_m.a_v
v.o.mmócmq

:.

v.oLNáčQČ

32

3825

„

„Že

%$?

%$?

Ěm

.E.

3.9
_._c.Nm.w.m.vv.oawwóamš_._o_.\.m_m.mm.©

_xo

vd.

mmó

_.wux

_umšon.

„_2
»

Éomtw

mčovsn

>w_m

.N
N.
_.

.._.
D..

N\E
Ý

wm...\a

„>:uo„_„„.._

&&

09.

ou„

._\_

=__m_m„m\

935

„N\
caw:

:o>>o:o_w\n„

:_cmNmE

_:„wšog

„
„\„

„wu=\ow.

Nmrmňmčméšr

mim.

&

.Ew

Nmímuime

„\

___Naon

vmzoawwaz

39.

_omšg.

„_z
m

23%

wčouza

>Sw.

>
m.
_.
_.
n.,

NHŠRR

S

:Š

„Š
0
E:

.
\Emmovm__.m.\w_a_

_\

NELr>zm_u\oa

_m>o:\mm„w_

mum>>

o

mě?

omv

ou

_:wnumu

c_n

nw>2w

_ÉcEwNoa

>_v_m._\go„

Pa

E>coma

wtuočoa

EMM:

l_w

\

cau%msiw

„\

52.8

mi

_:v

NNFuwoimE

q

___Naoa

vmzoauma..

_.mux

_umšg.

„_z
„„

Žumš

mčousa

>Ew.

_„
N.
7.
..w
a.

E
om

c_u

>xm>>

Ew._.mNm_\w__

Eom—

m
m

menc>ucn_\

E_:uo\._

„

E_>_m=wm=_m_._a

Eřwžg

„
»

E\>v_u__\2oE

EĚŽN

wm

„mswoa

_umcam

.mc>_._m>>

3325

525332

ĚŠŠĚ.

Noťmnšmm
ÉšmI.PmÉmmťhox35.3

„3.3

:

„N.Šmť

„53

235

„zong

Šw

Hnát?„3.3„3.35.0.36Ě
mnm

..n_z
„

Šem

„Šuá

Ěw

.m
„.
_
v
o..

„&$—ŠP

8

„New

„Š

mu

:=:

U.S.

_\:u9_„_q

EEomŠEmšom

WžčSma

m>ox\mmn

mnN\m_n

\\

_mu\:om

Í.

ohm.

?

mmš

_..Nošmmúcmť
mm.m.mm.

:

wwáammšv

.hZó

>:uwnam

mčouaa

>Ngw

.FN.

_..

_..D:
dešihm.m.m.whw.?mmd

mmm

_.mommm:Š\_Šwm

x
_
a
_

\omn

a
_\„

\_

v_

Own.

o:;zo
šššš

omagao

“:vovmvý

v.

\.__

ššš\

„uma

cs_co

::;mýj

v.

0;

vox

g_i

m

ššššššššššššš

o
m
n.
m\E
„E
o

EWmEmmFě_

Č

ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠaČ.

Un__



E\XJN

my

mu

_

s

38

wŠ

8

_.o

FNON

mmD

wo

_

3

vwou

wma

wo

_.o

_.Now

WMD

mm

5

_.Ncw

me

mn

5

_.Nom

me

mm

m>mumzcm

m>o=m0

YNQ

Emšmu

gmo

\occcooooooo

NQÍMNFcvwómmmm.momg.m!www.mmw»m.Nmmam.;o»n.mm

\\

\Ě„„\_Šš:Šedavvcóm_Ěqmm833eeqmmm„owmňmw\EMm

ŽNQ

mcmoá

wm»m_.m<mm»_m_.m

„„

,vm»„meomwómmmeňwwww.mmvogóm„3me%$vawšňmGB_Nmmam.;

Emme:

ž

Ř
N
©

mcmzw

3.2.8;mm.?memm.m.mmš»NóaQC

__mu_

_umšcn

.
„žá

Ěumew

„češe

Ěw

.fmň

_.o..
mmóbáBébé86350

3.
m3

39.

6925

m2
»

Ěootm

mčuuzn

>m_m

,N
N.
>

.._„n_._

>

wc>o_\cuo>

b\m\o_„_

m:

_mo____>.

_cEmN

__o\._\a

wum\_oN

Cw=m„_\_mno_\

E\:c>_a\

m\

_„možš

ouo>

ze_a

mom_ou_\

>mn_

>_>_m_uo_u

m

mami

_

Em

ou

n\wťa

>_\m>>

>>ou=n

oa

E

cow

co

„mocw_m_„_\N>

_c>m\_m_cu

m\__>o_ouo>

wemEm_

cnw:

o_\:_.m>_

_m£u\>\

zocmnu

_o_:__m:o_

3293

3950:

„

>„_N_.__w

m

zno_>>

_=m__u>„_

„>n>m_m>>

e_wcmuao

>>o\u=a

c_n

SE:

::mmĚ

EE;

:\=wm_m
_omzowvqoóm

13—23

E

Eom

E:

8

EŠ

Hg.

ĚEE

vo\
00

»F\

223!

cca

:umavo

:mo_m=._\v_>\

\ou

ozmcmučm

___?ng

__o_:om_on_

N

Amšošnza

33%

mc

zavane

oc_=nw>\m_m

E32:

3

\_\m_m_ao\n__\

numMHc»\mm\

s

NNQN

\ĚQWÝW

s
s
&

saše.

.eg

gagů

\

„5%me

oWocmcmemN

„:_ng

2285

N

>w=>e_\_um__wv

e\uemzm

mc

:um\%\o

o

naša

Emmě:

mN

_w_m_ao„_\

\_Zwuo\__E

Eo___\m_

32

\m:m_o\nma_

_

m?.„mň

mmm\

_\

\\
\

E_
_.

g_n

:;

vřmuoamů

_m_m_u

>_uNm_\

_
n\N

wcwm\_\_w_\m_a__\n_

_mocm_muu>

m:

\:__:w\No_\w

mw

:Ěmšmimč

cnw:

:_wm__m\

&:

SE:

:u>:m__._on>>

m
_Sm

\N.o>.uo_

Smm—Emm

\E

„Em

MŠ

ů

Eg

HŠ

lí

.“
__

E_
F
ou

„wocngš

mc

.EEmwew

wm

:_um__m_NwE

cam:

___—„mim

mc

SE:

;oĚEŠnŠ

m
__am

No>um_\

mummma\_mm

€

„Em

&=

„u

Ec:

,

E
9.

5033an

_

suis

\zo>unm\_\

NN

_mo\__w_mvn>\

___Ěaov

:cszoEŠ

wan

Žešov

=oc>o_ouc>

accwwšš

_

_

FNN

»_.Nm.

nm

__.rm.

Emewo

\_

\_m_m_„___n_

E
om.
ov

m:>\o_ouo>

SE:

\:o>cm_=on>>

&
__zw

mšice

_=_m_:w>m_mo_\__:>_

E
»N

ou

vm

mana

>_.w>>

>_m>_.m

Šang

,

_

o\._a

m\om\N_=\m>_u\m=\_\

&

„=\oa\
m

v_m_\>m

E
om
\o\n

wc>o_ouo\>

EE:

:\o>:m_:o\n>>

m
až

m>m_„_ou

_Em_:m>m_mo___:>
m:..m

::wwĚ„mešwšáh?%„tšg„3.33?quzášť

__8_

52:2

.

„že

EE;

„šuá

šw

%$.

S,.
Nm.©.m.v3,3656.30

E\.

n.mm

o

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

\\

ow„_„__\

o

ZEMĚ;

_t

_;

__

>wn_

„„

\\

\wm„__„._%\

\

moo:\emmm_\_

€_

\\

mmm

„__

\

>>>>

\\

\ummmseo

33833

_

_m;

\>>>>

\\o„„;\=\

o

\

532%

_

_$_
Q

G\wuoc

:O

\\mcmm5»mm_

_

___„ř

dunamů

_.omm—oŠm

_

PŠ.
_

mššmm

_
_:
_

Oman:

=D

_

352mm,

_
_S
_

»mm

0>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

\\

\\

\>>\

„Š

aš

on:



www.mmwhmúmmam.;o>m.mm

_

s

Rom

mms

%:

_\m$.a\mm
„E.
__

$.
03

ŽŠ„3.3ŽŠ„%$mg.m:
„„

_.u_mmohm_mmmmmčqogám

_!

E

>m\\e\w

mms

\mo
_.

_
m2
„a

_

_

„\amšmm

„

523„3,303,8„3,883!www.mmmsmámmam,;„Km.mm
wmvómmmmíomm_.amňwNmímmvovodummmúmmg.m:

5

vNcN

myš

wo

_

NE

©

E_mnwww.mmmam.?onmňm

\5

E\mwmxd

mo

_„mmxmmm

„5

_

_.o

ruom

wm„D\

wo

_mom

v

www..

omm

\Šmn

:

?_NQ

Emšwo

mzmo

ŽNQ

mcwuá

N>Emzom

w>ocmo

_žwwocž

„„\\sf\
_E\_:

:mm__mcma\

E95—

Em_w_m\c

252%

mm

>_wE_

m

>_um_m_m:

„ov

ou

5>\cuo__„_

cum__w\

>:__>_v_

m„>9_m_>oa

mnm>o\__„_

_.N
N
\.

9.55

3.9356.35.33Ě.
m3

..8_

3:2.

„_z.
>

2035

3521

Šm

„
N
_
>
0..

mmo\_„_

w:_\„_.._\\
>

n__<„z

\E_=w\>m___„a\

>\m.wa

.„\o_.

ou

__\.u>„:oo\_„_

comba,

ŽŠ;

M>9_\m_>oa

_Emum\>o„_n__

_ZmNďCE

Ewy:

U\=QQV_

\v:\muooa\o_\_n_

mooc

0..me

omm
ĚšwŠŠŠmatka;www.?3,3%:„ŠŠŠ

..na.

5225

.
„ž.w

Exam

„zovou

až

23.

Ě:
Nm.?ŽBd.?BémemŠhmó

39.

5333

.
„_zs

Ěuvš

mega

šw

.NN.

Ed..

n\mumeHu

s

“Nam

mmm

wu

Em=

Bm:—

__\__.___\.i=

..a

x_—

>>\o__m_m\m

Éum_\_mzmu

xmw

\

„

_wo\=em

vw.

9%

v

mm<._..No._.
mm.?mť

mm.?mm.:nm.mbmšv

..„Š

__omšon

.
azd

23%

„roven

Šw

.;
_.
„„

NQFQ

v

5.9.9?hm.?mmó
ím.

mmó

_.mux

_umšon

„_2„
>

Šaman

mčouza

>Ew

.N
N.
>
_.

E>>o_\_.m_w„m

Ema

\

5u=\om„Šó.mmimmHTNcH
mm.?wď

mmňbq:nm.mawmšv

..Š

5525

.
__Š

Šem

„roven

Ěw

„Zš

E..
Nm_w.m.vhmóbénwóummóv.m-mmó

_.mox

_um_=on.

mz.
>

Ěuabw

wřouza

>5w

N.
N„
P.
..—
a,.

m>_m_>__„.

\w>9_m_>ca

„>:\__>_v_

„3

av

:uĚuEa

comba

oN

_:wcm__w_„_o_

>:\__„>_v_

m>9_m_>on_

32:33

3

RE

MŠ

Ú

EŠ

HŠ..

ĚEĚ

.n
„2

E\
om

ou

N\F

mw_\a

>„xw>>\

:omšmšc

>\E

om

c_u

_wocmšuš

_c>m_ao_u_

m=>c_ovo>

>=mu

N

„uš

:oauwm

_=Em\uc_„_

>=\w>o._m_m

\EÉĚ

m

__Wmžš

.muo>„

_\_o_„_

mom_oN_\

„cha

GE;

:=mm„_n___mozow

_Ř.

ohm

?

mmmrvmwwh

v_

2:vava

v_

own

&
own

m

„e\mŠQČI
e\É
„

Uma

a

šŠŠŠŠ____=o„\
NN_>N_

ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠěoššššššššššššš==:
\ o

ON

ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ\s_._o

\mmwoommš

_

2
_

N;„Era

n_„
___Eo

momchwmj

x

_wF

_

>>>>„5

ma
_



Fm
N
m

mcmzw

833

zmwocs

52:

%$

22833.

___.rwšdmm

>>

926%

ššm

>>

Š,?

2553

>>

$$$

35.8;

>>

„Šem

3.93

>>

820

„3.32

>>

%$:

„3.32

>>

_8_

53:3

.
„_zo

Šem

„šči

šw

É.

3.9

>>

_ŠŠ

Nm.o.w.>

>>

_ŠŠ

5.93

>>

33.3

5.936

>>

223

3.39

>>

_.mux

_um._=o_„_\

n_z

>

>__um_>m

mčousa

>.Ew

..N
N.
P.
_.
0..

>>

\

\

\

\\

\\

\

\\

\

\

\\\

\

\

\\

\

.

\

\

own

\„\_______o\

E

&%

mm:

8_

_\Š_m8

_

NE

„Bw

sš
___

mš>_e\_

ŠEŠÉ

o\\>n_E

ŠŠM

_=_m\\_oN_o_u>__

„___o__

„ŠŠŠ

><
___m
„_

mntomm

\\

\\

\\

\

\

\\

\

\$u=\o\m

>>

Š,?

E

93
>

>>

„932

%.:.„=>

>>

32x

3.93

>>

„3%

36.3:

>>

%$.:

Rýmmť

>>

__Š

3525

.
„_Š

Šem

mšga

2%

63.

:>.

>>

223

3.93

>>

_šŠ

8.0.3

>>

8m.:

___.ŠĚ

>>

053

Šang

>>

.„wox

_um_=on

„_2.
>

>:uo__m

mčowza

>Ew

..N
N.
_.
>.

n_._

>>

\\

\

\\

\

\

\

\

\

\

\

\

\\

&&
„__
o\

_

5

FSN

mms

wo

___?on

NE

_

E
\3

o\__
>

m\>o_Š

\m_o__

_E____\>\

EE

e\vm

„a_n
__
F

___\_22

%

3522

>_u_\:\m\\__\ums\\

>____>__

xm\_>\o„_

_=w__m>2\n__

\Éwmmmmš\_

x

_mw
_

\

gm

wmv

\

_\wazow\

>>_\

80,3

warme

%
>;

>>

\\

\

\

\\\\\.\\\

\\

\

emago

_

s

šum

mms

mo_

_SŠE

_

E

_

EE

SZ..
\

„Em

mše

\\\o\>\„_\___\

e__\
\_m__

__\u\>_\š_\s\wm___a__\

__u>__m>e\m\>_

„
„m:

%

__o>__8___

%$;

>=__>__

293301

83825

>
_
vm
_

\

\

\,

235

\\

\

\\

\

\\

_zmuo__\___

É_\=

„%$

\„=u_m$a_„_.\

39.

702

03

>>

59.03.

325

>>

ŠŠ

3,33

>>

„3.3

„ŠŠŠ

>>

03.0“

mnm.3

>>

3an

„3.ch

>>

333

„3.35

>>

.mn;

EES

.
„_Š

šumem

33%

Ěm

_.3.

>.?

>>

ma.?

„3.3

>>

03,3

26.3

>>

$$$

86.30

>>

053

3.36

>>

__wux

_učzon.

mz.
>.

Šuwš

„čcuza

>£w

N.
“
>.
_.
0..

>>

\gm\mm\www

3\

“man

n\m:

wu

Eu__\

numš.

\\

\

\

\\

UmÉ

=0\\\

a

_

_

FQ

hmew

wmů

m.\.v_

mmm

Fww

_

NE

onmt

Ee

MQ

3053:QO

m

Atšmč

QEmCWĚm

GN

\zomeŠ

m

:wEQ.

v
=

„mmm

>tm>nwv>c>>>DE

š=>w>._\>m_m:

>>>Q=mgmm

mmm:

vcommmN©_

Ě

_
MN

r

\\

093%

52%

>>

__

ŽŠ

:

9%.
>

>>

o

„3,3

3.2.3;

>>

a

39mm

mm.?mé

>>

0

30.3

3.30:

>>

__

$$$

„3.32

>>

__

__8_

5525

.
až

23%

383

53

.E.

:_D

>>

„32:5

3950

EN;

59:3

„50

ZME

mamca

3325

:>

maca

%>

„>>

„K



E
N
a

mcgw

03.3

5.936

o>m,mm

Ymammd

_.mox

_očzon.

u_z.
>

Šunka

mčousa

>Em

N.
N
>.
_.
o.,

\\

\

\

\

\

\

\

\\

\

maca:

S

Rem

mz:
8

Eva
a.
É..

.

::ouwn

o\v\
EE

ovm

ou

com

m\w_\a

muse

__

museu

m._\_.o\am_.,\

\

\mu

_.Nom

my:...

mu

03

mmm

_

NE

_\

E323

Wms

,:ŠEM

>v_>.mv\ou

„M\Ewg

>n\=o_w

_:\m>_o\v_cn

wxu_:m__owc\_\

zuĚooa

:omtm

wom_oN_

,meaE

wmčož_\

\

532

\

\

\
„
\\

„„\esm

ovam

Nm

„ťa
?.

ogďm

Š.?mé

mmmxě

>w.o.mm.©

o>m.mm

Ímbmó

_.wuma

_um_=on.

„_2.
>

Žumbm

mřouaa

>£w

N.
N
>
_.„
n,.

\

\\

\\

_

vmwuvnmŘ

Š

“NGN

33

.

umn—

o:

:O

\

\,\\\

\

\

\\

\

EE

\oo\>\mw\_q

masou

mžmzoz

.:ocg

ozw_v_mm\mc\_a>mw>aa

N

__qu

:u>,:w=>m.n___a_

\

„

\\

\_

_
\\

\_.\o

šou

wmo

wm

.
Em

03

_\

NE

_om\_o>_

__u_:mm_\_m\umc

333

.xwmmu,

32,6

=w,ma.

EEE

N

:uĚuoa

r_umbw

mum_oN_

mEmaE

___mcmšug

wwmoím>\>_

v_

mm,

\

omtomm

\\

\

\

\\

\

\\

Šaom

.á

EN.?

š,?mmš

>>

www.mwv

mm.>FNo,>

>>

oěóN

mm,m.m,v

>>

mmmúw

nm.memmév

>>

amímí

>N.m.mm,>r

>>

_.mux

_omšcn

.

mzd

>:uw__m

mčouaa

>Ew

.>.N.—„F.n__

>>

oFNŠ

deaé

>>

w>w_mm

>w,m.w,_„

>>

mami

26.36

>>

05.3

v,?mmd

>>

_.mox

_uann.

„_2.
>

>zum__w

mčouza

>Em

N.
N
_„

.._.
o„

>>

\\

\\

\

\\

uma

„___Eo

,

„

\\

„\

\

\\\

\

\\

\

EE

oc_.

„a_n

322

\mžm__\o\__\.

:aaoĚummŠcm_\>W>_oq\

N

:o>:mNo_oa\

,

_.o

_.Nom

me

wW_

_mmv

omm

NE

_

w:_o>

__um_oN_

__

5253:

303

xwmmv

,co

imma.

__wcze

N

noĚuoE

__u\w__w

„„\omčd

wEwaE

_:mcm\__muo\

wmwcvšv>_

!

Fm
_

\

\\

\

oggy

masem.

m;

a

own

„,š
:o

\,

\

,
\

\\

\

\

\

\

\\

\

\E

\\wm
e\o
vm

wan

>xm>>.

__uw_v_m\_no

>

E\om\

\

\\

E

_Nou

myš

wo

_co>

v

_\c\

\\_
ou

_moc\m_muu>

___>m_\aou\

mc>o_o_č>

>cmu\
N

Š

=\onnmm

______muo\_\„_

>=w>o=Em

ŽŠ.:

w>9_m_>on\_\

Pa

BE:

::mm_n_,

Wommíwmjx

_
om
_

\

\

„„

%>
.W\N\

\\

„\„

„\

\

„mušw\\

\>„>\

cm>é

>,..m

0%.
0

>>

oom.v

Ehdhd

>>

good

o>.m.o.m.o

>>

om>.N

_>+3„.m,o.m,o

>>

%>;

>.m.o.m,o

>>

0096-

NbNhóbó

>>

.EwušNEv

won

_8

0>n_E

N

szN>>

___umšuon

>>

,.mux

E>mc

a_z
w

>ruo__m

mčouza

Šum.

n.
N.
_..

._„.
0

>>

Umma

\_č

\\

\

\\

,
\

\

\

\\

\\

\\

\

\\

\\

\

\\E:_

N
._

m\
&:

ze_J

\m:\3m\_m>m\

E

:m=\uw>ox._\o:

w:m_m.>=aj

\

_

5

_.Nom

mms

mo

,om>

mu

už

cuwtm

E_Euozu

=n_o>_

Pa

ccmuš

u\>n_

_Nmm

m:
m
_

___mw__m

_No\__uoa

N

\sum__w\

:oĚuoa

Éooa

Wago?

Érwmmmš

_

,aN

„\

\

\

„Š.mm

,

\

\\

.wwšm

Šoňm

ťoůqumm

_:0

CMOxu>DUNEm

M_mF—>>

š

FNON

mm:

mo

_ŠĚ

_

NE

_

___
„:
%
>

_m\\\>2_=n\

„\\_o__\

m>\9_o_\

&&
\ov\N\

$a
_.\;

==2\E

om

šumzwx

>___\___m\__„_9__

ši:

__m_>o„_\

E329)

„„\ommmmw_.>_

!

„wN
_

\\

\\

\\

\

„Š.mW

\\

„
\

„33%

gcňm

v.o.wmvówm

woř>num2m

Ewě?

_.o

;ON

mms

mo

30,3

_

NE

E
3
%
>

22:5

.98

____m___

se
\owm

„%
__
F

3:23

%

\ŠE>_9_\

>_o_:m\__ume\

>____>___\

__\m_>o__\

___wumwwi,

„\mmmmmmi,

v_\

„>N

\\

\\

\

\\

_\

„

„šmšm

„350

ZŠ

59:8

Emo

___No_

„Š...

2322

22

maca

Ž

„5

„E



\\EMŠN

mmm

mnm

Jews

wg
mm

3
RR

mmm

wo

m>£m=om

w>ocmo

\

BHS“

mms

mo

03.30573“

F
„Š
%

mne

0\m\m

EN.

mv
www.mNF03.830.3mwímíwvmňmosmým000,305060_mmšmme\m\_„_o$\rmmňq„3.3Š.?„%$%$:mg.mmwhwúmmmm.:056062,03mmmúmv

_„

33%3vawww.mmrŠem„%$$<,quwšdm050.3000.3cnmóm

_

mmm

NN\_
_

„_\mv

0mm\

_.mN.

mv
www.nmv030.8mmaďwmovóí

00:

©

_.NňnPas
\

300000

ZNQ

Sašu

950

„že

952

_meocž

_?ŽP22

rm
N

G_.

mcmzm

uwwzow

wvmcóčmvómm

.:Eu

mořšvmzm

EEE;

:ŠŘŘ

:...

„RN

uš
Ú
Š:
a
„s

.

\Š\oumum\

&:

Mam

::m_\čm_._\ou

ocm>\o=mn\

N

\.Emmčd

SŠ
umuzďw

:
93
__

mmHTmcšwww.ag—mnňhm.:Rdam.:

:mux

__umšon

\

u_zó

Ěuwtm

wčouca

>2w

%.wééd:
Nmóawť506.05.hmócmmóímhmó

..mux

35:09.

„_2.
>

Ěuabm

„čec

„._

>Ew

.N.N._..ť

\mžmš

\wwovwww.

m:_\o>

w=w\um_v_

„_uĚoo\_„_

zoo.\=m\

w:_w\\aw_

Wu\m_cN_

um_=o_>_\_\
\„wmaom
=.

mcmw

„„

mmšfmoňmm_m.m_v„„má-mm,:\.Nókwmšv

39.

_umšg

.
„ž.w

235

%$?

Ěw

ňu;

š..
Nadiwďhada;—5,9.QOw.?mmó

zoe.

_um._=on\

az.
5

Ěuwzm

mřouŠ

>mgw

.Núéédz

\

\\

GNŠ\Q

3

EN

už

U\

5%

=
b=

EE

ovm

\wma

=

_om_oN_

o._\„_

3:23

cu

>\n=o_m\

masou

wEwďE

_:wzeřn:

__meozš

Em....m

CDE

wzmumonoma.

Qo

Nummq

omm
“muzem

3,5.memmňrmoš
mm.?mš

nm.mamQ

:.

\.Nóbmšv

_.oux

65:02

\

AZó

Šumnam

mčauaa

>$m

.ÝN.

_..rd
Nada

<

hmóhčnm.mcmmóÍmbmó

,.oux

_umšon.

.

u_zs

Ěumhm

mčausa

>Ew

NN.

véd..

„wakmu

S

22

m5

Ú

Ea..

mms

ŠŠŠ

„„
.;

\\EEQŠ

__

vmo\

on
<

\_._\m_nc\u\

m

%me

__Š_\=uc_a\

on

gm

mmm

\mxmm_\u_\
umozow

:

„%
„

mmHTmoHnm.m.m.q
mm.?mné

*

\.Náčmšw

_.„Ě

_.Ěšn

.
„ž.m

25%

mšga

5m

še.

v?

„$

3

pm.
0
w.

w\

mica

Umm

w

_:0

3553

___
_
„m
_

iošššššššššššš

\me

m

\:m\\\:lm;_\

!

\\\wm_

ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ
umawšzo

mwuxlmí

x

mm

ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ

own

„___zo

\nwmmnmmů

ě

_vm
_

\ŠŠŠŠŠŠŠŠŠĚ

„Ž

„5

oL



,

\\Š

>\N\QN

wm:

wow

\\BHNONWŠ

wow

_

\š\\„„o„„m„_3\„_

_

ro

Fmom

WMD

m0_

_

_\o

FNON

WMD

wo_

&
_N\>_\N

%$me

E

52

mm:

wo

w>m_m_._om

3930

EN:

Emšwu

950

ÉNÉ

mcwuá

\
aoqw ooo_>

__qu

\\

086_83

_

s
_

ommNn\m\m

„vo

one,

omm
EN.?www.mmroqoómanNw31quwvmňm$mewma,?o>m_mm

_

23%03,0%

„\

ram_mwwww.mmrovwómwww.uwmoÍmvvmg.mmm>mďmmam.;o>m.mmmmvómm

_\

„\_

.

EEE

___om\

ov

„w\ocw_w3>

_=>m\_nou\m:>o_o\uo>\

>:mu

>

?>;

zonNmm

_Ecqua

>cm>o=£m

meam,

mosg

oa

SE:

\:\=mw_n\_,\

_„N
N

___.

wzmbw

2:

2m

n\ů

zm

9?
za

mw
Ě

\\E\_=m>\_\___>>

„
\numš

n\u>__8\___

b\mBNĚUĚ

&.

\„_>n_„„

En

\>_m_>w

Ema?

št.,

NEENĚ,

><
,?

_\\\\

\\

\_\_

525W

„

„

>>

58.
%
>O,

>>

..šs?

_ssmo

.>.<.m._.>.9

>>

\

\\

\

\\

\\

2—m\mNNN>

E

šum

&:

&

Eg

UE!

\_ŠEÉ

„„

Ž

owam

___O

cm:

20

cv

59.2%

:>

5m

mw

_._\n_\\>_

zu_\_„__m_mo\

:_cš

ze_cmmwm

Nm_\__o\E

__\_m=n_>\_

>ĚS\

___mm__m_

vímmN—NP

!
,

mv
_

\\

_Bgaw

„\

\\

>>\\\„

>

>>

..aux

_umšog

\

Ěuaš

N0_

>Em

m
_.
.f
0.,

>>

\

\

n\NmSNŠ

S

23

ms

Ú\

..a:

mms.

own

„

__co

\mN_.\
zo

_„.,.v_\2>

_\_o\_\=mm__w

\_>.mc\m\m:_m\_\_a\

„___Eum

:S.

choEmE

mmmorwrul

x

,?
_

\\

\

\

\\

\

\„

\

Éšm

>>

N+<

>>

__mox

_omšon

„_z.
m

>„_om_„m

učouzn

>Ew

._..N._..>d..

>>

\

\\

\

\

\

\

\

\
own.

Ěco

BN

zo
on
2:

„a_n

%?pmmu

Bo:

%,Šmauo

„__E

__u>>o__

„

___Šoa

NEŠEŠ

;
_

memošN>_

_

33:28?

___„__„_>_>.

\mx_\czom_o>m_u\N\

\vammnmmm

É

Zum

“Š

U

Em:

vín:

\E

om\
on
vm

w\w_a

>v_m>>

__„wwim._go„

>\::

ĚNŠBĚ

„_

„___

mnocE

E25.

mov.

a\cmuuoav_n_.

n\mwť

v

\m\mv.

me\
„omzow

.wňmumwémmšvawošmm.?mé
mm_m.mm.

:.

>N.m.mm.>_„

.,Ě

E58

.
„_zo

čumš

„ření

Ěw

„F.Ná

E,.
Nm.?Qv>m.w.m_w>m.©.mm_o<.m.mm_m

.,mux

_učzon.

mz.
>

>:uw_.m

mřowzm

>mam

.N.m.>.,v.n_„

ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ,

\

Umm

wEEO

35:32

„2

\\\mm_

NE\\\mŠm\

n_n_\

:\>w=m_\b

\Emm\___._\_

,w=\>_m___u\o\

<:um_\mam\m\\

mzmx\_m\\:

m

__wmkcmmf\.muzow\\

<>

mumw.

e.

mmŠYNcH
mm.?mť

mmňcmm.

_.
>

>N_m.mm_>>

_.mox

33:09

\

a_zd

„Eombm

mčcuaa

>3m

,_..N._.„_\.D
Nm.?mé\.móumé>w_mcmm.©v_mbmó

__mux

_umšon

.
nž>

>__um_.m

mčnuza

>Ew

.N.N.r,_„.n__.

]jošššššššššššš

\oma

\n:

\Nm_.š\_.m_.>_

x

_m\\m\\_

onmJÉmcuŠ

aaokw

,:mřmoa

__mwmsoťcwxzbmcomw

>___.__\n\_ou

,

_\9_=__w:9_

:oEnmšaw

momč

wEwaE

Načež,

mica

aČ

on—



F0

vwcm

wm:

wo

>=

ŠN

mms

wo

>o

Eom

mms

mo

>O

>N\m\m\ww\_m

wo

\\>\o

&%

wg

mu

5

_.Ncm

me

m0

\\
a

&%

mamma

_\

8

Kam

mšmo

m>m_m=ow

w>ocmo

?_NQ

Emšmo

mcmo

Nm>.0N30N30

\

83838qu

ENB

memo.
_,

000%000.3\gqm_omm_>Loco;000._.

\_
goa\_Š_\m\000,0_83

\

\oood

\

000.5\ooo_w\\Sc.\>\000;

_
\vee.

>\

000.
_.

000;MŠ.?000K000K

_šwoš

&
N
N>

ngm

mí

„mm

20

\E_=o_m.>mu

m

E___\.m>9_m\

_:waw\_mmN

:u>co__me_

ze_ENEE:

__u>>o__>mN

>_\o>>o_moo

xm\n_=_>

N

\_\nĚon

:_uo>No_

>>m__.._\o

__„_=_\>oa\\

mcvo>no_

\

_:mQÉŠ

Eumhwď
3:8

„__89

>?

>Še>>

_sswo

.>._..N.m\>.>.a..

N\HN=ŘŘ

Š

_\wa

23

wu

Ee__\

Nuk:\mu

D\.0N__.

0.0

_m

_

\\

\

_w\0=\_o\uc.

_Emuoa

\EE

0m>\

>žw=o=

Ewao__\m

a=_m\o_a

H:\Ša

m>o>ox

mzm>o_on_cm_„_

>x>_m„_o=

EEE

_EmNoazen:

mščoočřwoa

mx_>_>_um>o>m_u\N

„ousowmm;.
0

E
mm
ou
&

maš

>v_m>>

__..Ěxo.

0

>
E

03

cu

w\=\>o_ouo\>

_uo>\9_>_a

_E__>_>

SE:

Eu>=m>o_\coc_m\3

:o>:m_:oa\>>

_cmcEwa

\_\>__m_>_m>£wc___c>

_\n\=_.o„_

cc_>_u\m>mwo_u\

\__\mo__m\m>

mxmzoxN

_:uwša:

E::oa

o>__>_no>o>_>_a

>>m_a\0\__mšow

ŠĚNŘQ

E\
Een

mŠ\
mu

EW:

om
Z\o

ou\
om
\wwá

__u>>2_>.mn

_BĚ

zu>>o_moo

N

o:m:m>o_m>m

\_nŠca

NwEoEwQ

uo>o:>_\n_

_>__>_:\>\

mx\_c_._um>o>m_\UN

_

ou

\_mocgmcš

_\c>m_ao\u\m.\_>\o_ouo\>

>=wu\
N

GL

\PonNnW

_>__>_mu\c_„_

>co>ocw>w

wumN__m=m>_

_E>_._>

o_\a\

_oE>\_\

Šmak;

m=x_

\\

\

_

max22

593%

r

o.on

N..

__ĚQQŠ

mxučmeumN

_.
m
m
>
_.

DF

\E\E\oow

=\_\mE==\_\

\mum

_\mcmx

_>__m_>w>oo

w>on_m>_

_>_+n__

\

„muzem
m.;oón

N.,

_.>_nc_>>

mšcuačmN

„vám.

:_D

\EJWO\>>

:\_mE=_\n_

mumN__\w>_m_

_:\_m\.__m>m\o

w>cNm_w__

_>_+n_\5025
©

\

\MHMmmWww

Ě

HNQN

mm:

m\u

Em_\_\

35%

__n\__\__nc

m
\tz

0\0\N

zn_\

cnw..—

c\m>

zo\\

:ono>\

__ow_>\_w\._no\

>

%$

\m\>_m>_

__\mo\>_m£

93:25

\\

\_mo=\o\w

>,
5.
8
>?

.>žo_>>

_ssmo

.>.š.>.>.o\

x\mmČĚNmm

Š

“Nam

mk)

Ú

Eut

nu

uš

\\\

\__mŠ\>

\__,\____m\\m___w

__o\\>__m>____>>

E\mvmšo

>

_____._:>

.Šqťmčš

_m_\moE_m.>_
„muzem

Ecg

>o_„

.>___\o_>>

___šmo

ŽŠ.

>.>d__

\\__m\=\\a>

___m\>\.\__>_>>

\_\:wmbm

c_n

:_EmoĚE

n.mčošsaam

Ečs

>o..

\>_„_o_\>>

___\_E\mo

.>.v.m.>.>.9

\E

N>
ou
m

\mu_a\>v_m>>

.__\o_w>vv_w__no\

>
E
02
\

>>

%>

ŠP

wššvmmš

v_

mm

\

mw

__>>>>>>

ow„_\

2:5

N>N_\___.>N>_

v_

am

NNN

0>>>>
ommm=__>_o\

„Šommmš

x
_8
_

\

\\

>>\>>

um_„_\9___=o\\

mo\\aom>mm\>_

!

_Nm
>>\>>

\

Omaw=__>_0\

_ŠSŠ:

v.
\\
\>m

\

\

_

%>

o

\\

„mm;
5

NONthmmL

!

0m_

\
\\

_\
>>>>

\

\

\

>>\\\

33552

x

_mí

\

>>>>>>

ošoššg

x

_wí
>>>>

Umm

a:__=0\\

N>\>\omN>N>_

>

\\>>._

\\\

>>>>>>

\\

„Égcf

mmmmtčmmm,

2

ŠJ

\
>>>>>>

„ŠŠŠ

x
_mv

\\

\\>>\>>>>

_Ž

>>>

„&
_



\ W

s

Š“

wŠ

mo_

s

38

wš

mo__

S
&$

%$

mo\\_

\smcw

\wmg

mo\,\,

\5

m8

m3
84

_\o

Eom

wm:

mo

\
š
&&

mmm
mo_\

\B

Ram

„mami

\\Ě

>N\\QN

mtb

w0\\_

m>m_m=om

m>ocmo

B

58

mm:

wu,

ENQ

59:8

Eau

_.N
N
mv

mzmzw

mv__:>_om_o__o:un>

En

o

\

\\

\\

\

\ŠŠELŘ

E

Em

33

8

sš

a.s.

.

own_\\

m=____c\

.

,

,

\

\\

\\

\

\

\

\

\E

NF
ov
w
„Ea

>xw>>

__omc_.\.w_„_o\

_ocm

N

,

$

_
>
E
om

ou

_wocmanš

___>m=_cu

mc>9ono>

>:mo

N

?>;

3053

__..ÉmuEn.

>=o>oc£m

uzoao

c_n

EE:

ŠmmĚ

\mam5>mmm\_\v_

v__

mm\_

sg,?

\

\

\\

\

\

„\\

\

\

\\

„

„

\

\\

\

„\

\

_wwšow

>>\

0004

>>

\

\\

\

\\

\

\\

„
\

„

\

\

\

.

.

own.

2.55

m:

\ox

w\.

oo_.\

ou

m\_„_
%,

WmEoĚ

\_

_

_

_ooo.\
v

_

x

=\_\m.=_o\

c_n

Šm\_aN

___N\_>w\_

_\:w>o_o\__>\>\

m

\mxu__\„_o_q

m\>9__mu\.

Emutmu

m

2859

__o>xu__v_\m_m

Ě

:o\.&

„„

>\v_m\=€_N\_

Souši

v.

wm

\

\moc.

w\

\\

\\

„\muzd\w

\\

>>\\,\

ooo;

>>

\

\.

\

\

\

\\

\

\

\

uma

„\\šío

\\_\
25
>

L

„Š
_

š\_
m

\m\\__.__\m__m_\__\m_m__u\

\.>>o___\&

„ĚF

:_mgmr

;

%
,

ooo.
>

\\

\

\

\

\\

\

\\

\

\

\

\\_\„Šom

\

\

\

>>\\

000
__

>>

\

\\

\

\

\

\\

\

\

\\\

,
.

,.

\

\

uma

„č.5

,oocé

_

max

E_„Ew

„„>\\<

mN\
cu

::

\_._\u>>o_0aoc\vw_

=\u_\_uo>

E\_=w._omm\u

wm

\:\u__w_._\Nm,Éož_

morommevř

!
_
Nm
_

oomácw

_Zmnoce

Euču

_mom

mcmaoamĚ,

mv,
_.
amo

>>

oooómm

„masem

>>

oaoómm

?om

>>

km:?

mc

Eom

umšoawmmn.,

>>

\

\

\

\
\\

\\

\\

\
\

\\

\\

\\

\

\.,\

\

own

w=__=o_

\\

_

ommdcv

E

_

\N\EEm\

>xm\

>>X>0_

>QmŘ\omv

G\í

„_mmš

\U>u_

museu

\\wEQ

=\0

a>bW>_:um\_m_w=._

_mnmx

\omc\>\É_v\m\_\

Ě

::
©_

08,03

,

\
,

\

\

\_\Ešw\

\

>>\

Sedma

bom

>>

252?

mc

.Eom

vm_xoav,m_a„

>>

uma

m\______o,\

\

,\
,
\

_

_

\\

\\

\

\

\

\

\

„EE
m,.
\Š\

\

\

\

\

coo

mmm

E

_

=\N\w_=_„_\

m

___qu

>>v_>o

._aa\___

__u.\>_m_š_

\:u>c_n

:Ě\Eo

uon\

__o>cmuo_=

=\w\„=_9_=

nwm

\>_o>=w\umE

232

5:85.

něma?

:Ř_

x

_omw

_

80,3

\

\\

\

\\

\\

\\

52%

>>_

oceán

ANA...

onvlwé.

očrmaów

>O..

>>

še?

__Ěwo

ginwšg

>>

uma

2:5

_
Sněm

\\\W

mš\
\_

\Ešw\x\=2

\0\>n_\

>_m\__m_\__\_šm_\\smx_s_\\__\m_m

=\_\\m=m__\

\,>\m„_o€\o

_.>_v__\\\

\\_Rmkmš

_>_
_
%
_

\

doda

,

\\

\\

\
\

\\

\

\

\\

„\mu—am

\\\>>\

coo.

_.N

0+9.

no
om

>O„

>>

>ĚE>>

E_Bmo

;.ŠHEX

>>

.

own

„___Eo

\

eooém

_\

E

EEQQŠE

Q>n_

řmzmč_ŠEEmEchv—Emčzmx

ŠmŘva

_\<
_

mm

\

\ŠÉT

\\

\\

\
\

\

\
\

\\

\\

\\

\\

\

\

E\mwocč

Ew___m\_u\__ooa_£€mm_\n.

wqwan

\
\

\

\

\\

00063

„muzem

000.02.

omrx

ocóo

>O„

..>v_no_>>

_ESmO

.v.v.m.v.,vd=

_ŠmNŠ

_

E

SEW

K\ms

Q\
\I,n_
N

„ŠŠŠ

\Eom\\_w_m=._o\_\_xm_w\

mĚ=__\,\

\

\mmFŘmvm

_
ě
_
n\m
_

25de

„aoaow\

>>

oocómf

03

c\
om

>O,

>>>>

\

\

\

\

\

\

_?

>
\\

\

uma
„:

o

_

,

EE

mu
cn
:

ww_a

&;

=>

,\w:>m

zu

:mwo.:

_aoo

omv

_

E

\\,._u>:nm>_o

_._\u>>o\_m\m_n_

u_nmš

cu

\E_Eu„>on:o._\mm:

0\_„_\w:

E\:zcamw:

w

ŠEmmíňEoŠQw

v_mnzz

NmÉož

vag

_.
SŘ

!

_\
mm_

\

\\

\

\

\\

\

965056.

mumŠmESzwm.

r:

o

oooá

\

\\

\
\

\\

\\

\

\\

\\

\\

\

\

\\

\\

\

\\

\

\

\\

“muzem

>>
\

_xNo_

mamca

_>_wm9_s_

:>.

maca

Ex

„5

„E
_



>N
N
?>

mcgm

000%

>____

199%,

>>

000%

>
X_

Ioóómx

>>

000%

_>

:Uéóm:

>>

000%

>>>

10.0%?

>>

__mu_

_umšoD

.

>>_ua__m

mčovaa

>Ew

>

N.>

.>.n__.

>>

\

\\

\

\

\

\

\

\

\

\\\

\

\

\

ŠŠŠ

>>_
„==

„š

mwww__\

„::.

___Ěa

own

m=____o

>o

>N0m

mm:

w0>

_oco_m>

_

we.

_

ĚEŠE

zu

__._\>
o
ou

_\\>_\w._mn_m\>_

m>\onm_._o__

_:>9_=w>

>_\_e>_um>

_:omN__\wE__>_

Nm__._c_>_\

_
x

mw
_

83:

\\

\\

\

\\

\\

\>w„_š\m

\\

>>

000%

>
___>

100.

mm;

>>

000%

>..__x

10.0%?

>>

000%

>.x

IU.0.wm.

>>

000%

_:._>

rodům,.

>>

000%

>_.>_

Ioéómx

>>

000%

>

_Ioóówr

>>

ooo;

>>

ooo;

>.
>x

10.0%?

>>

000%

_

10.0%?

>>

83

>>

000%

>>

000%

>>

83

?>

Ioóóx;

>>

\

\\

._\3_

65:8.

Šaman

wčcmš

>m\_w

>.
N\.
>.
>

QF

>>_\

_\

_

000_m>

_

wax

>>_

m.
m

=\cox.>\>

o

w\>_>_m>w\m:

_E__\>_>

>>_\.o\>_uw._

\E\umN__mE_2

_0w\.>on__uo

\1.

>>\0>

\>>>m>\_

x

00_

emo,?

Ššw

>>

000%

10.0%?

>>

000%

>;
x

Ioóóm,

>>

000%

>._X

199mm..

>>

000%

>.._>

Ioóóx..

>>

000%

_:.>_

Ioóóm..

>>

000%

>..:

10.0%?

>>

000%

>.._x

Io\m.wm..

>>

000%

>x

10.0%?

>>

83

>L

Iuéóm;

>>

000%

>..___

IU.w\mx._

>>

000%

>..x_

10.0%?

>>

000%

>..__>

10.0%?

>>

000%

>..>

10.0.

mm..

>>

_.wox

_umšg

>>_um__m

m>_o_u:a

>m_w

>.
N
>.
>\
0..

>>

nnwwwwwm

>.h.\

“New

\m\t\\_

Ú

En.:

wu.

!:

..

Uwu

a:

O.

_

>o

_.mom

wm:

mo

000_m>

_

mi

_m\>_\a

__c\„_=_„___\\_m\_3

>>\o\o>_o\_

>\
mu

_\ch__m\N

\o\>_mv_o\_:>_om_\9_o=wN>

=E\.w\_m>w

\_>\_\m>o\_=mm_mN

>>>>mw>m>_

x
_
$
_

\

\

\

\

000,3

\_mu=o\m\

\\

\\

\
\

>>\

000%

>

10.0.mx..

>>

000%

>..
X

100%?

>>

000%

>__X

10.0%?

>>

000%

>._>

10.0.wm.

>>

000%

>..>_

100.wa

>>

000%

>..:

_\_Uóóx..

>>

000%

EX

Ioóóx..

>>

000%

>

>x

10.0.wm:

>>

000%

>
_

Ioóówr

>>

000%

>>

000%

>>

000%

>>

000%

>>>>

_

\\

\\

\

\

\

\>>—285

a

HR

m5
8

_mm\„_\

uš

\

Á

\\

\owm

m=____o

.

___mE

n\oo

m>\
dv

.Šo

>0

>N0N

wm:

mo

_000

m>

_

m3.

_m

mah

::oguš

zocwE>>

„

„„za—9m

_.__.m__:mu

__mcžš

m

man:

_ow_oa=_\m_

w

>\__o>_um_

w_u_\=>_um_o>_u:uN\>

\Nw_\>_\oEm0\

\\m>wm>0>m>\_\

&
_\

mw_

m>m>m=8

2950

__No_

Em__8

Emo

>_No_

mši.

_šwoš

22

maca

„Š

ač

„_\„__



_.N
N
9.

mcmbw

\

\\

\

\

\\

\
\

\\

\

\\

\

\

\\

\\

\\

\

:_Eto\

.“

t(\\

\

Uw&\

mc__:0\

\

vo

_.Now

me

wo

_oco,m

_

E

,

___waoa

:EĚmu

__

cs_camxouoa

.in—w

_ox:=m:9_

:o>v_w__ačw\_\v_\

N,m_co\Emn__

\mcmvcovmr

v_

_o>

_

\\

doo,?

\

\\

\

\

\\

\

\

\\

\\

\\

\

\\

Éšm

>>,

83

Š,?Qdš.

>>

08,8

měně;

>>

82

0882..

>>

83

„

8.82..

>>

83

m

0.8%

>>

_.>že,>>

E&EĚZ

_
NÍ,

š,.

>>

,
\\

\

\

\\

\

\

\\

\

\

\

\mmwgm

Ethmqu

E\w\__\

Nu

&:

,

Uma

wEEO

,

s

58

mms

wo

_\o8,\
ž

_

E
_

\____m

„_\\u

___8\m_m__\

m>o>_\om_ao

_9_š\m__9_

%>__\w_\_„_Em\_v\_

5858

_

5883x,

x
_
£
_

\

8m,

Š\

\.mušw

>>

98.8

33.

o;,

>>

83

0+

82.,

>>

85

2885:

>>

898

E652Tě__,mf__,38.q+m__,>+mo.>_\8.o€_._

>>

83:

N._t,m+>mi.mo.8v_=

>>

83

50.09:

>>

80,5

5.8.88

>>

80,_.3

=:

8.85

>>

,.>šo_>>

255.52

_.Šňvoz

>>

\

\\

\

\\

\\

\

:ŠŠĚ

E

„ŠM

MŠ

a
E

225.

,

Umm

2.20

B

58

mm:

mm

_8n,

šv

_

E
_

_s\w
\8

x\m\

„\\a\__8\

„\
\__N

__\Q\„__„_

__\Q\,_:\_2_

\_:w>o\_._u\w_„_o\

_gššcg

__u\>__m_\_\„_:a_\v_

wm_=o\=_3_\

38252

x
_
Ř

\

\o8.mov

\

\

\

\

\\

588

>>

08.9

06,582,

>>

80.2:

8r88x..

>>

086?

£:

8.8%

>>

,.>__no_>>

a_m__„_Em_v_.N.m.>._.o=

>>

\

\\

Šmucmww\>

Š\

>N\QN

33

mu

\in:

G

K:

.

\\\

Umi

QEEO

S

_.NQW

wmz

\wn

_oooáov

\_

E

__zm

ou

>_.._

mE—wšwn

_uxzbmcox

\:o>v_w__aEw_\x\

mecEwQ_\

\rcmmcoíš

v_
_\

\mš,

\\

\

33

\

\
.
\\

\\

\\

\\

\
\

\

\

\

\

\\

\

\\

\

388

>>

83

>

>>

_>žo_>>,

„

25:52

„.Nm,
_.,
vo.,

>>

\

\

\

\

\

\

\

\\

\

\

\

\

\

\\

\

\

omam

o\\

_.o

Row

wm:

w„

83

NE

_

__8

352%

„_

8m.

5>>9_„.s

„

>____>__

_u___.__m\__\c_

__o\>__w__\aem__

\Nm\_š\Ewo_

mmžo\o$>_

x

„>
_

\\

mžaemz

mošzmšx

„%>

o

03,3

5025

>>

umož

8.0.
„>

>>

>\.

\

\uma

2
o

\

\

\

\

u

,

,

_

,

\

_._EwEo

E_m>>\

>__9_=9_m_

c_n

quN___Ě\u\wE

Ngoa\

Nan

:mum.>o_a

::Wm_a\

,

_

č

šou

mms

m,

_m3

NF

_

_

,

NN

Emcmo
\x

v_m\_m_a__n_

:_m__m\_mE

ozmcmvoxzwga

__wo\c_o\E._\

„

>=\m>o__m_w

\3__=\__u£9_\u=uN>\

c_n

„e\E:

c:\meQ

::

8289

x
_
I.

,

\

\\

\

MĚN

_v\\

\\

\

\

\

\\

\

\\

\

\\
\

uw\u_._ow\\

\

\

>>

,

88.2

>>

.

\

\\uma

E_\___o\

\

\

,

\

\

\

\\

\

\\

Bam

ou\
wc

mw\_\a>xm\__\>

soa\v_

mm
E

\o\o—

ou

„mozu

\vN>\

_

5

Rou

mag

w„

_wmm

NF

_

E858

,mšosug

:

E\GE

\o\__m:m>\ošmm_„_

__mo__\_oE__

N

>cm\>o__m_m

\š__c__\gw_o>_\ošN>\

oa

_oE\__

ŠÉÉ

mov

38mm,

x

_\\o>,

\

\

\

83:

\

\

\

\

\\

_mmmcm,

\\

\>>

83

_
>

Šówa..

>>

83

E?

199mm..

>>

83

íx

_._o.m.w

,

>>

83

?S

10.99:

>>

83

>>_

108.9?

>>

83

_

108.9:

>>

(

83

r_x

10.93..

>>

o

83

r__>x

zoéóm..

>>

\

\\

o

80;

E

č.o.wm..

\

\

>>

m>£m=om

m>ocmo

ENQ

Ewšwu

mcmo

U_NQ

mcmoá

33822

22

maca

vox

q>._.

oa



F

S

FNoN

me

%!

\W;

FNB

wš\\wo\_\
._

Fo

Fmow

wm:

w0\_

Fo

FSN

mms

mu

_

Fo

FNON

WKD

m0

\Fo

FNo\N\

mmD

wo

,

Fc

FNQN

WMD

wo

Fc

FNom

me

wo

&

E_WmĚMwu

m>£w=ow

m>ocw0

\_occď

\\

8383_oS_F\

_

83
\\

.

83_ooo_w8383_oooóooo

Nm>

coo.

vam
occómFHooo..\

„?

com.
F

com
F

\_\oow\

F\

\o\oo

>\om\

ooo

m

ooo.

Fm
ooo.><F

_

\

38,8“

_

„8.3833ooc_>wF

\oao.

>\

ooo_>\000

>

.se
©

:

83

ŽNQ

59:8

mcmu

?_NB

mcooá

Emmons.

22

FN
N
9.

mzmbm

monmemN

mošzmcox

Šmššmm

E

Rou

33

wu

5%

E
\N\F
oc
©
„Ea

Ěmš

cuw\_v_m_a\o

>
E
om.
ou

\_Wocmňuuř

___>maou

_m:>o_ou=>

Ěm\u

\N

_$\_

\_\_onN\mw

_Ecwuoa

Ěw>ocm\_\w

wxw„__aEm_\v_

wu__:\=w:9_

oa

_oE:

Šmak;_omšm
„.m.m,mo.=$_,

„___ÉŠ

mĚiEmz

Fiu
„.
F.
E,.

833.va

E

E\B

„Š

U

Ea:

UE:

EE

coF

\m:8_\m\

o

\_\>Fm\c\m=_

E\oxmuo

m\
=m_o\v_

J_mĚBo

wEwwš

:cuwa

o:\w:wvm\=\_\

N

uo\>\\m_

\\

„mozow

c_wxmo.

o>v_..

__Ěacš>

?_MĚEQE

F
N.
m\
F.
.F\
D:

3333

:.
MNE

“___>
a
.S:

uš

,

EE

.83

_\
\m..

=o\>oN_m\._n_

EEE

\:ocmumšm

=o:__>_v_

„

zacha

__u_._=\>o_

_Ecs

og\w:

_:mog

2_\o\m_a

EmcmumE

N

_uN

.mĚEm.:Šzmw
06,552..

_.>žo_.._>

233%;

3.3.3.,

m—v—mmew

Š

FNQN

5.3

8

Ewa

„u

!:

ŠŠŠ

.

EE

oo?

_

%

=c>cN._m.a\

ošE

\:ocmcmzm

=\9\___>_v_\

w

__ow\„__m

F_o\>:>o_

_Eo:

cam:

___ucn

Šuva

„___mcwumč\

N
GN

_:m>oEw._Šaom
šměóoř

._n_.o>„_

.
59.

mm.;
_

_ĚŠ..
margšř

_.a\o>n_

_:wmsx:

.

.cm>o__um_ao

3

už

_.žneš

223ng

F.N._„

F.F.

annmm\vw>w3

FN\QN

mm:

mm

EE.

_

EE

.omm

m._

323.53

EEE

zocmuwzm

ŠESE

„

:uwuzw

„52.228

..to:

ona:

_:mon

3:33

c:mŠ

::
:
N

___N

_:w>oEw.__

\

\

\

\

\

\

\\

\\

\

\

\\

\\

\

\

„UMJDW

QFymaóm

:>žo..>>

2m.__„_Ew_v_

F.m\m._..F.

SŠŠĚ

s

E\Ř

„Š
&
5:
u
„;

EE

\coF\

&

\_„EE

Nmn

wcag!

wmmo_ao_\wu

__u>\c>o_

:cowa

o;,mŠšcž

N

:EQMWQ

_:m>\o__uw\_„_0

_mu:\ow\

o.
Fb,

.voóox;

„___žeš

233152

Fím
„.
F.

F.n_._

EE

e\ow
&

“ona

„.r—mami

m:

c_ao_\m\o

_.Eu\\w_a

0:39:22

N

c_n\mv

v_w>_vau\\w\:

m
_\\_uN

:uo_\a\

:u_.\._._\o\:

Em>ocuwao

\\m

_m„=gm
„i_mcšř

_.Šeš

97%ng

F
„a
F.
F9

EE

cow

w..

e\Šaa

w\:mo_ao_wu

š_\ow\_a

ozw>c

.\5

NA

5

_m>__uNm_um:

m

_\_uN\

:oo_a\

_\_u_:\_c\_._

:_m\>o_._uw_n_0_
\_wuamm

„.n

93

3x.

..žgsš

3335333

F.?

mWwvmevWWWQ

„New

mz:

Ú

En:

..wš

Ě.Š\vn

„n\\_w___

___Nzoa

=E_m\_\m_u

_

:_uo>m

_oxEGŠx

F_\mĚĚaEmZ

NmEoEmD_

\\

Ěšm
ŠŠŠ.

čas?

233%;

F,“

„FF
o,

>©>

a

Umma

_=O\

_

Nomýw>mmm_

v_\
mm

Novwmmww\>_

!

_.ww

vameQmL

&

mw

>>>>>>

Uma

m=__=0

©3522;

x_mw_

mFivam>_

_
Fw
_

\

>>>>>>

Ummažco

OŠNNFÉx

Ž
%

>>\>>>>>>>>

9226

FFFmNNvŠ

_m>_

\\

\

>>\>>>>

uma

»:

:O

ŠŠNĚL

X

__K_

\

\\

>>\
>>>>

\\

Uwuwžco

3383x

_

&
>>>>>>

„Ž

„5

cm



WB

FM?

wm:

wo_

>

\5

>me

mmm

mi

_\\

_

E

vwow

WMD

w0_

s

Š“

wš

wo_

\\>\\__

Raw

wmpmo,

__

_„Éěwmo

\\E

&%

wg

\wo

\\>\>_

>>>“me

m0

\5

Rammďďwo

m>m_m=om

.mščmo

___No_

528

„50

__No_

23.1

\83\>

_

3

__8.N>\ooo_m>_\88,m>

NE

88.N>\ooo,m>,>_8,\>>

\

_
„&

\Émá
m>m.mv_©>m,Nw

NE

o>m.uv\m>m,mvm>m.wý

NE

cccáwocwówoomóv
\\_ooo\

wm

_

NE

ooo

;

ooN.

mw
comóv58,8

„5

\3Qq30,5Em,;

„
838

E

„_\š,m>\So,;EQFN\_\Štm

.
___

\\ám

%
„&va

\?

32“

„5

_šwoš

Š

&
>
>_.

m:m__w

mmW
ou

__\8.__o______

_o_=__\£_o_do>_u\_\=\_m=_mm

__u>_

aš

„3595

WEEE,_wwmem
N>„No.oo>0..

>_„_c_>>

_:_,m_mo

_..n,m.v.,_..o,

E\Šsy

Šk
%
_

\\

\

_omšw
„>..No.8>oz

\

\\

.,>_„_\o_\>>

_\___m_mo

_.m.w._\.>d..

\

\

\\

\E=n=_9_\

_\_o_>_

mtm

Nm_\>_\\os__Ššm

„,

ram,__+>_,m+>_,m+mm.

>
?S.
__

.,EN,_.

.>
%

um__o%m_„_,.

..mux

3525.

až.

w

>_,_um__m

mčausa

>m_w

.Fdéed.,

E
mm

ou

Á

\wm_n_

>>\ou=>_\

>\_m>\>

wu__\=\__m=c__

Aw>o_w\ow_\

.m>o__mm_

Em

a

go>>c_u\o\>no

zo>_._m_

Nm_coEmD_

\

_mmšow

N_>._Nm,w+>_,m+>_,n+mm,_25.5

.,Em;

.>
%

um__o%m_„_._

..3_

_um_=2_\

„_z.
„„

>__oa__m

38%

>sw
_
„.
>
_.
o,.

E
\Nm

ou\
*N

mm_\_\n_

>>o.u_.5

>_m>>

_E>co>m_mmw

Ewuťa

,>_w__ma

_E>>o___a>>

_E>:um___:_amc

„

:_za

ze_cnwŠ—m

oN

wĚE

„:

zocw>m_mmw

_\u__.___\m__\o_

=\o>o_.__\,m_\

=ocmo\__

:9_\>_w_

m=w_c>_

mo_=__m:o_

>m>o_m\o__

m>\o__wm_\

?_me

__u>>\ou\o>n_w

\:o>__\__m_

Wmčoš

\\\

_mwšw

__,N.G,m+m.>+o,m___,N.___,m+o.>+o.m_

_.Eóšmmš

._mn
_

qcmZox

žuEmnumE

,mxozmsxm

m

:__m=N_>

___a,>>

+

wo___„___m:9_

m>o_muo.

_.mo_

_umšg.

u_z.
w

Šunka

mčousm

>Ew

.ťméé.

zon

„_\E

_mu\
_

__o>:\m\>\og=\\o_m

,__\\om_„_

>

\__m\„___„_\

„„

_._Em

NEcoEwo,

\

\\

\\
\

_wozow,

v,w.$.m+m.

>+o

_9

q,N._c,m+o.>+o.m_

vuni

._mn
_

.?ng

>_u___m:umE

dxuzmžm.

&

:>;

___n>>

+

wu_=_.m:o._

mšice:

E_cm\>on=o\_m

\:o>\:m_oam\

::oa_a\

>

%$?

m

__Ew

wm__._ož_

_šwoca

EE:

_

8_\©__o__o\_\m_„__

3.8.3
_muzow

_,r_>ňm+>m,$>m,$e.m_

..ou_

_umšon

.

„_zó

>„_um__m

mčousa

>Ew

.fméed..

>\>>va>\m

S

HNQN

mm:

U

Em:

U.;

Ě._\E\vn

..

\\ssemč

\>

E53

323

„_\Šms

__N

m=\__m_£>_\„_

EĚQ
_

Žmnocš

EoEw_u__mo_

ocžuouaí.

>,
F

Sw.

E\,
588

3.

_t,m+>n,w+>m,$<.m_

,_mu_

_um_>on\

„_z,
o

2235

wčouaa

>3m

,ťméňn..

\

\Q>>me\um\

s

HŠN

m5.

wu

Ea:

\\\

\\E\___oc\o>

>

E\Em>

,mňmxmm

Máša

__N

m::mššm

oŠwE
_

\\

.mn—„om

<,N._>>,m+>m,v+>m,v+w.m_

„me.

_um__._o„_\

„_z
„„

>€w__m

mčocaa

>m_m

_.
„
>
_..
o..

m>__\m_a

mcmE>>

m\__w

m:m\_.m_u

_:_\„_>>\

w

\_mo__a\

»

__Bw

\\m>m_am_

maca

:ŠĚÉ

_

_.ma_

>>>>

Own.

m

_._0

888%

E\
„„a
_

Umm

m::zm

v_mm;>w\>\_

x

\Nw,

>>,>>>>>>

Own—

cs_co

mmvm>v>w>„

v_

_Nwmm>>m_>\_

_
_8
_

ššššš

uma

mEEO

v:\_.m_.>w>,

x

_mm__

>>,

\\

>>>>>>

Uma

m:;co

>\>\\>\\_„m2m_

2
\_8_

>>>>>>>>

own

o___EO

„Exim

><
>„_

>>>>>>

Uma

m:.ÉO

\

ŠRÉS

_

,8,

Ex

„5

o„_



Fo

FN\_WN

www

m2

\8

FN\\o\N

wm_\_._\

wo_

Fc

FNON

WMD

wo

Fc

FNON

mm:

wo

_\

\

.

FQ

FNQN

WKD

mo

i

5
Row

9%
mo

Fc

Fmow

WKD

wo

F

:S

&%

mm:

mo

FQ

FNQN

mtb

mo

2938

m>o=wo

_\

\

_xNo_

59:3

„Emo

vag

mší

_
oww
„a

owwňomwú

\\

ŠMR%Ěm
\

ooqmF83033_\____>
&

cm>

hm
oocáFommóommN

_

\\

\

ow>_>w

_
33ochc_„móovm

„o
mně

\\

Éšone.?\go.m>\_ŠÉ

_>_mwo:_>_

%;É9.3%>mě_\_o\F

FN
N
„:

mcmzw

G.F.o.F„PašaF_o.w.m_,Fo.__wN._N
Š

ŽŠŠN..

._>že>>

_uě_šw____mN.F.m.m.

F..F.o_.

_o_\_=um_Ě\No\Emm

\>v_u__w_\F_>m

>:\ao\w.m:ccum_

_\uV_=.__mc\9_

__o\>\__u\_:omE\mN

_w_\\mF_

___N\o._\9___c\m\

_EŠĚBuvazom

&&

.?F_m_+_m_o.>.>mí_.8.

„Š.

8.3.F_o.m_+_u.oF.o.m.m_,FOŠN

N.___N.m_98_8N_\

=>Še>>

_wxu_:umE.mN.F.m\m.

F..
Fd..

\E_c,m>8mF\_m\v_o

_ov_=\_\_mco\v_\

\._\o>„_o_:ooE\,m\N\

%

22mm:

_:w\cm__m__\o_
Faunem

956.3F.mšm,PPBŠFŠŠN___.F___.F.__.N_+_N.__F_9o.m_,5.85
Š.“

3.3.85

..>že>>

oĚSmEmN.

F.m.n.F.

F.?

NE

E>>o\__um_n_onn

EmUNŠNmšo

Ewšumšo

35ch

E_cwuwwoa

wm=_\

_ux=__\m:\c\__

F_u>\„_o_=um\čmu

„_\umzuoa

\m>m._„\__._n__

\>_\w\_mc\

mama

_um>ooc9_on_

Enmgmm

s

22

uš

Ú

&&

uš..

___.Ěš

Š

&
8
%
„&

„a_n

>_\m.>>

__g\€\_a_„_o\>

533359323

_F_>m\___ou

m:>o_ouo>

>:wu
N
?>;

gogNmm

_\Ecwu\o\_a

>cm\>\o=m_m

muxšmcox

wxo_=mmE.mN\

c_n

SE:

::wm\_n\_

\\

Šadm

Fed.?o

95

com.

_.>Ěo._>>

mxočmmENN

F.m.m.F\F.n_..

EEDF

Q
mN

<\mNF

25

.mxwokb\on_
323

5.950,

553..

._>še>>

QDĚÉNN

F„.„
F.
F.
?

aš
m
_Š

25
„a

25:53“

\\\ÉĚQ

meči_wmrmuw

Fo.o.$o_w.Fo.

8M..

_.>še>>

93535

3.2%

..

mmmmwmrm

FD

=\BN

mx)

mu

Eu__\

mu

uš

xz._\E—._u

EEomŠFĚ

Nm
»
m

mám

25

ÉmNoEo

\\>v_u_.__wE

e=o>m__mmšom

Fooóumoá.

NamzoóxFo.

owN..

:>ŠE>>

axučqumN

F.n.m.F.F.n_=

Émemexmm

m\>\m

FF

_\Woxw.\>>\F\Ew__m\\oF_Š._\

\>\>o_muo

\x____m\____„mu:wm

„o.__
S.
Š.,

__>šo_>>

23535

deFFd:

EEŠ
F
%
mně

323%

._uoEou

_Šzwo:

__

EEE

onmzmtěmmu

ob

mišmaš

m>o_moo

oč

wg

__o._>_€__

\

_omšom
m>=Fo.omN.

>>>>>>

Umm

m:;co

&?„„„„g

x
_\š;

mc\w\womm\w\>_

v_\

\moF

own

mc____o\

mcchmmw>

z

_moF_

vcu>m>wmm_

x

móŠNFFm

Fe D

mm>own

NEED

__
FoFQQF

>>>>>>

Own

wEEO

mooFFFFl

2

mm
_

wwmmmmom

2

mm

\\

\\

_

>>>>>>
owm\m._____o\_

F
>>>>>>

„„ĚĚV

ŠěFom:

___
_
B
_

>>>>>>

Umm

mEEO

mžkmmah

Fe
_

wm
_

>>\>>>>

Umm

m:;co

\

a>._.

om„



_

ws

„WN

wm:

wo_

s

Šwggmg

E

_.Ncm

mms

wo

\5

Ewa

mmm\mo_

s

&%

mŠMmo

_.0

„New

WKD

mo

©

&%

wmmwo

&

EM

wmďo

\5

&$

mms

\mu

_

m>9w=ow

w>ccm0

U_NE

Ewšmu

uzmo

U_Ng

„53

25%83aoqvm83“\\_\go_u\\m

,

\_oco

„„\„

\

80.3\_g___\_.„\_83„Šý08,5
,

25,2

_

\

83?
\

go,!_\ŠŽHooošmoooém

A
_Ooo_.vm

_

\\

_

_

owmdáONTQNomťvwaž“

„s

soňa08.2.osmácmmúŠ>>N
\.„Ě

>\w\
„Š.
„:

cmmň23

\
Š_\„m\

own

NN
_\Še
\_Bmwocž

FN
N
2.

mcmbw

„„Mám

v..?inw

_cwzmzmno.,

„u_0._

_zmšwa:

a

muže.:

meaN

o._

_Šcosav

„:

ma

su>=>m=___n

umioaumi;

>Eonuo

„__cowEumN

_9_\:\.__w:o\\x

cu_:n\\m>m_m

\_\cwuw\>o=_

\>\wn_

_mwÉa

>„_wa

_om>„o„G=N

_m\>c_.___u\o_._
imám

„&

0522

Pa

3933

___...mt?

Eman:

S

Eom

25
&

sw_„._\

„Em\__m_uw\__\m

x_c\_u\\m\u

_ux=\\=m:9_

_:mumŠa

>wI

\_mmBa

>mN\mw

_om>2u=N\

\mu/c:\„umš

\

\>gN\mm

o\m>o_u:N

m>o:__uo_\_

E\
wm
ou
\wm

s_n

>xm>>

:uQĚEo

\>
E
om

ou

„wocmíuš

_=>m=_ou

m:>o._ouo>

>=ou\
>

?>;

=\onumw

_Ecm\uo=_

>:\w>o=\m.m

_:m>

\;me

Pa

BE:

:=mo_a_„mm:ow

Nrmoó>>0x

Šeš

_Esmo

;
n.
P.

.h?

Šwmv

$$$on

oa

uš

EEÉ

.Eugw

___—mnm?

\

„
\

\

.mn—Em
318.250,

.>ĚE>>

___—Emo.

F.
v.
m.
v.
F.
O..

\_._E\m\.__

3.:\\

ŠÉF

m

\EÉÉWQ

E\>\>oEŠ

m

22

memmšm

\
\„

„omzow

QFQPQN

vo

o>>0

Že?

___Ěmo.

*.
v.
„.
>.>.a

bm:

m:

E_zw—mEmucš

NE

_
„
EE
m
wm
m
.:
Í

_m>w

52595

m

_„šŠÉŽ

ze_cmwbm

E>c>w._mnm=

soňa;

30556

m

E.>cm>8_m>

EĚUSP

5%;

_.šca

sžuoa

_mewa

25%

__UEĚĚ

„

ŠŠŠ

553;

Šzmcox

„_oEmE—w

_:m„>__v_mmN
_mosmm

Nr.

QNRO.

OP.

Nťwmxmoóh

__mux

62:3.

„_2
&

Ěumtm

m>._o_u=„_

>.
N
>.
>.

:\u>cm\_\wE_

:v._\=w>m

ze_cmm\__m

m

_u\v_:.__m=9_\

:u_=\mm__m

_\cm>__v_m\>>_

_c_w>__v_mmN

,

mama

_om>om:9_on_

_mwzow

N.:N.o.m.>F_Eimókkmi

.moóme

G.š.F.C.Nraěóbbr:_ŠN.

N.<.N.w.ozmo.omN=

_.Ěno.š>

axe.cwwEwNÝmó.

_..fd..

ma—n—wnm

HQ

“NGN

mk:

&

Ewa..

Nunn.

EE—Ě

Š

_u_
__:

=\um2mNc\Emw

>v_u__w„c\>m

>Ěo\wm_._c„_._\uw._

_9\_E_w_._o\v_

_._u>v_u_\com£,mN

„__NEÉ

._2.N\:

_uřv—_„muzem

Řada.:_m_+_m_o.>.>m_3__.8

%N;

G.
3.

__o.m_+a.£.o.m.mr

E.BN,

N.w_m,o_o.mo.8w.

.

„„EWNŠd

Ed..52mm

\\NbNPÍ_.m_+_m.c.>h>mí\_,\mo.owN\.

ŠŠŠŠ

„\

um\„_m=___č

\mmšwNI

x
\_m:

G\wam
82%;

z

„>„_

mNI

a

Oma

m

wowwwhwmj

!

:É

_:0>>>>>>

Uma

oSEO

3.333

2
_\Ě_

own.

m

_\\3

o.___

___
_WS

>>>>>>

%$;

0
\

_

_

©5322

!

_mcF

\

FomngM_v_\

>\E_

>w>

oŠŠŠŠŠ

Umm

wEEO

m3>5mm>_

„_

we
ŠŠŠŠŠ

uwn_\

m_.___=0

„3283

x

\m\3_

\„

>>

\\

>>

\\

%>

o„__



FN
N
cm

m=m__w

oooó>m

N

Naumm

>>

32me

„„

.:m_>>

___pm>m_m

c_n

zšcuozu

mzuo_a._

>>

\\

\

\

\\

\

\

\\

\

\\

\\

\
\
\

\
\

\

.

\

uwn_\

m>\_

co_

S

Š“

mms

wo__

3865

N

_

___

\mwmeďmz

___ĚEŠ

\\ogmmšo

_
__mm

_

.ooo.
F

\

\\

\

\\

\

\\

\\

\\

\

\

\

_muaom

>>

cch

355

___a._ca__a_.

>>

\

\

\\

\

\

\\

\\

\

\\

\\

\\

\\

\

.

u
=\._

\

um„_\
w

=o\\\

\

Fc

FŠN

myš

wo__

_ooc_F

_

_9.

m___\w\cw

c\m\._o„_F_n_\_

\\\ooo\\momeo_x

_NNF_

\

dod.

F

\

\\\

\\

\\

\

\

\

\

\

\

\\

\

\\\

\\

_uuzow

\\\

>>\\

mcwčč

c_n

ze_wwčm

>

EE

___N:>>

umzoaumi

>>

000;

>>

\

\\

\\

\

\

\

\\

\\

\\

\\

\

\

\\

\\

\\

\

\\

\

\\

\\

\\

\

Own

m

__0

\

Fo

Fmom

mma

moí

ooo_F

___>

_

m_\m\_:m>m_\m

\Eo>m\n>>

=\nťu:

m

333

m:

\>\um___m\z_

\oocmcmwmgx

\_FN:

_

\

\\

\\

\\

\\

\

\\

\

\\

\\

\

\

\\

\\

m\_w\___m>\m_m

__\MN__NN\

mzm>\\\

o
\

Doo;

.mn—Em

>>

80;

Fxmoašešou

229%

m

_=„_.0_>\>

_cmšowau.

>>

\\

\\

\

\\

\

\

\\

\

\
.

\

\\

\\

\\

\

\

\\

\

\

\

\\

Ummw

._o

\

_\

\\

Fo

wmow

me

w0__

ooc_F

_nv_

mu\m\_:wE\=v_av\

mxmcw\\

\n.

wum_:mE\_._v_o_u

\_\ElmOF

oocvamFo

v—

_ONF

\o\o\o
m
\

\

\\

\

\\

\\

\\

\

\

\\

\

\\

\

\

_muzom

\\

\\

\

\

oso
F

F__Fo\

c>._

ooo;

F._Fo.o_w__

\

\

\\\

\

\\

\

\

\

\

\\

\\\

\\

\

\8m3\3__\>mšw\

uš
U
5:

uš,

\___.__\mu\\\„\_m__\.__

_\

Fo

FNON

wmů

w\0\

ccoď

_9.

Cmi

_:>w_ov_

_cmm__No_

Nan

>\n>m_m\

womÉmEchÉ

\\ooomonFg

x

QF;

\

\

\

\

mona

m>o_v_m_o_a

m

mšzmuomm

mEEŠNaĚ

Fzm>

a

%$?

„305959

___msmš

zm>

a

8069

_muzom

>>

000.3

53:25?

oF____Ě>m_m

32053

m

meoE..

>>

\

\\

\\

\\

\

\\

\
\

\

\

\\

\

\

\\

\

..

own

„5:6

5

Fuom

mao

woř

_ooc._č

_\

uo:

>Eonno

_mzmrš

_\ÉcoE

zumšmEc

:uEnmĚG

m:

_ch__mN

cu>_u_mo_oc\F_o\m_

_wmmcoE

>gwa\

_\om>o_u=N

m>o=_uo_._

uvummNE

!

_\w\FF__

_

\\

\\

\

\

\

\

\\

\

\

\\

\

\

\

\

\

\

000.3

_wwzow\

\>>

cooáw

N.

Nm_.=__m_>>

9:5ng

chova

m

NEŠE:

>>

\

\

\

\

ŠB\

MŠ

mu

E\ě

„„

šŠ

\\

\oma

něco

_

5

chu

wm:

wo_

08.3

_

_uo:

_

__mzm_>>

_mEo\E

__ow___m_n\o

F\_o_._nm>m_m

m:

_._\wN__mN

\__„_.>v_o\_mo\_o__;um\_

_NÉŠE

>>_\Nmm

„3203

m>o=__uo_.__

\FvNWWNIM

z

_>\F\F_

\

\\

\\

\\

ooc.N>

\

\\

\\

\
\\

\

\

_wmzow

\

>>

oooóm

mm..:učm

m

2:23

Eac>ma=

m

NEŠE

mSanš

>>

cccdm

m?;mčm

m

:___m_mm

_choEwu

m:

_oEa

:o>__>m_____n

umzonmwh..

>>

\

\

\Nwmm\muz

E\

22

„>>\
&
Eg

uš

.

.

uma
%

o

\

_

\_

o

\

\\

\

\\

\\

\

>Ecnmo

_:\w\N__mN_\

\

Fo

_\N\om

mms

mnm

\omč

N>

\

u\__\

\

\__o>u=\o_„_ogm\_w

_w_:\o:_

__um\_v_m._nc\

._\„____n\w>m_w\

m:

___wN__mN

zo>xu_mo\_\c:cum\_

_choE

3wa

_umŠFEN

w>o_.__no_.__

NummmNJ:

x

WF

F_

aš

om\

\\

325

>>

ooo

mv

mv.

cmmzoiuc

___Eocva

___w._oa__a

m

Naře.:

mian!

>>

oooóv

3.____m._o%o.

v_n_o__ua._._.N>

_ŠzoEmu

m:

__umč

:u>:>m_„___n

umšoamma..

>>

\

\\

\

\

\\

\

\

\

\\

\\

\\

\\

\\

\

\
\\

\\

\

\uma

\m______o

_

_

_

_

o

_

\_cmnmšo

m

_\

\

\
Fo

Fuom

wmc

wo

.ooo

mm

\
__
__

>v_\_____ow_o\__o=un>\

B_ŠE

commmío

F_\u_:nm\>m_w

m\c

_:wN_\_mN

__o\>v_u_mo

\oczow_

_NNÉoE

>„\_Wmm

_um>o_o_\._N

m>oc€oI

FFwaNI

x

mFF

q%©2\\

\\

Ššm

>>

000.9

oF._=___„_mwm

ŠÉF

Ew—oama

m

___anu

.

>>

cOQVN

>>

soc.?

mříž;

___wŠmN

._>_9_

ou

Emma;

2an

wmžoE

msma

.

>>

000,3

mv

_.wNm_w„_mx

_cwmmš

mc

_uma

zu>c>m_a__a

uw_xoauw_a._

>>

\

.

\

\

\\\

.

.\\.\

\..

\\

\oma

a_\_\__=o

\
\

Fc

FNDN

myš

wu

_cocómF

\_\UD:

\mu_N>\o_a

>\\m\n_

_mw\__\o_a

>nNmm

_u.m>o_u_„_N

w>o

NmNNmNI_

x

_wFF

\

\

_

\

\\

\\

\

_

m>m_m_._om

m>o=ou

ÉNÉ

Emšwu

„„ch

ŽNQ

mcmo._.

_>_mwo___>_

22

už

___?

oa
,



,

\E

E_Mmmmwom

\mo

&%

wmv

wo__

_

Wm

&%

mmm

wo_

\E

E\Qmemwi

\_\o

šmm\w„=\._\wo_

_

\B

&mm\wm\g\wu_
\

\

_

s
88

wš

m9

5

ŠMWŠWQ

_

&

_NmwaPmo

_

m>m_w=om

w>ocm0

U_Ng

Emšwo

mcwo

000.9000.3_mmoň80.9.000.9_„_\s_„\ooo;moc;68;8383_ooo;ca;83_?
\
A

ooo;ooo._._oco._.oocďmooQNm_ooqmmŽŠ?_838

__

8383_08;oceánoooúm

\

_80\_Na

\

_v—NO_

950%

ooo\_w>mm\Emma:

_>_

_\
E\
.

_
__\\&

_\\
_=\„\___\
\

:

_
„Ewe
_

_Ě

FNN

FN

mcmzw

o>..m_o_mw>=_

cvmnsn

_:m__w>>._um_a

__mocmzč

___wwčm

mc

5%sz58cm

.FN>

_:m

__mN

__mocmxzč

_caNmEo

m:

>um_x_mc.

__m_o_mw>=_

=No>9n

NN

>=mum>oa

...o—„Š

3.89

„88:3

3
E\E

„%
a
E\

_omšom

_mE

:mgmacmc

_:wmcE..

__ĚMŠNPQ

S

E\em

mš\
B

Ew„\._

.

m_0_ww\>c_

mČWNmN—„\

%s:?

555
_wusow

_ÉĚE

_52w_aE3__\

\

„muzem

>

Emmou

m

>m_9_

Ěmzoxu

32.3%;

35:91

w>\o„c.__uo\

>\v_m:\ov_\N

_c_m\_woň\
_wuzow

_

_:m_o>o„_

oSŠŠSm

a_n..

__w_=w>m_\w

m:

„__NOm

_o_m=\_u_oov_\_\

„mocně

mxwšcme
523

Nm\\

=\cm_>„>\\

ac__._\„_\w>m_m

\Ew_m:\o_n_.

„

_

zaci

:_D—mací
„mm:ow

__m_:m>m_m\

m:

m\._=gm_

_:omc\__$:__\
_ouzow

Nm

..w

_mmE

„

\:m_>>

_cnw>m_m

c_n

Ž....uozu

mzooE..

\\w_m\_„:w>m_m

_:m__w>mo
„526W

šššš

own

w:;co

880\\:>8H

x

_m\\2_

>zm>

0>>>>

Oma

w„=__:0_

ooomo—chf

v_

wmv
_

mzx>

0>>>>

own.

„._\žo.

\\

\\ogmomwě

x

Š:

>>>>

own

9:20

\888385

x

_\o\2_
>>>>

\Umu

9:20

„833va

_

_er
>>>>

own—

m:;co

88322

_

Š:

wzm>

o>>

\\

\\

>>
\

\_\Šowmsp

KE

>>

omn—

m::zo

508332

x

wm;
_

>>>>

Own.

GEES

80328

x

_mur

>>>>>>

ummcšzo

80833

x

__„N_._

\>>Ě
oy


